
LÖRDAG 
12 APRIL

FÖRSTA START 
KL 14.45

ERBJUDER SPEL

L.C. Peterson-Broddas Minne 
– Paralympiatravet, Deltävling 2

Final Summer Meeting Spring
banprogram || Jägersro omgång 15 2025 || Pris 50 kr
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HÅLLTIDER
12:00 Banan öppnar för värmning
13:00 Entrén öppnar
13:30 Restaurangen öppnar 
13:45 Provstarter bakom bilen
14:00 Kval

14:45 Lopp 1, V4® (ATG®)
16:05 Provstarter bakom bilen
16:20 Lopp 5, V75® (ATG®)
17:05 Lopp 7, V5® (ATG®)
18:20 Lopp 10, DD® (ATG®)
19:02 Lopp 12

Omslagsbilden: Önas Prince och Per Nordström efter segern i Charlottenlund Copenhagen Cup i fjol.                 
               Foto: MIKAEL ROSENQVIST/TR BILD
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SPÄNNANDE UTTAGNINGSPÄNNANDE UTTAGNING
Dags för årets upplaga av L.C. Peterson-Broddas Minne som Dags för årets upplaga av L.C. Peterson-Broddas Minne som 
 traditionsenligt också är ett uttagningslopp till Paralympia- traditionsenligt också är ett uttagningslopp till Paralympia-
travet. Glädjande nog ser vi titelförsvaren i loppet Önas Prince travet. Glädjande nog ser vi titelförsvaren i loppet Önas Prince 
med Per Nordström ta sig an bland annat ett annat hemmahopp med Per Nordström ta sig an bland annat ett annat hemmahopp 
i Stall Kolgjinis Barack Face och Kalmars sagohäst A Fair Day. i Stall Kolgjinis Barack Face och Kalmars sagohäst A Fair Day. 
Upplagt för en härlig fajt och mycket spännande!Upplagt för en härlig fajt och mycket spännande!
FINAL I SUMMER MEETING SPRING!
Vår serie Summer Meeting som vi arrangerar till-
sammans med Bjerke, Charlottenlund, Halmstad 
och Åby fick en spännande nyhet i år med 
Summer Meeting Spring endast för B-tränade 
hästar. Efter fem uttagningslopp är vi idag framme 
vid finalen med hela 100 000 kr till vinnaren. Hela 
femton hästar till start och mycket ovisst när nu 
deltagarna från våra tre länder drabbar samman!

JÄTTEKUL SAMARBETE MED JÄGERSPRO!
Tillsammans med vår A-tränarförening JägersPro 
blir det fullt drag i restaurangen idag när 200 spe-
ciellt inbjudna hästägare till våra tränare tar plats 
för att följa tävlingarna. A-tränarna har sålt lopp 
till sina sponsorer för att kunna bjuda sina kunder 

till ett härligt event och nu gäller det att det blir 
många hemmasegrar idag, då kan vi lova att taket 
lyfter på restaurangen!

FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR EN TOPPENDAG!
Och vi kan verkligen hoppas på det för våra 
tränare har laddat ordentligt inför dagens lopp. 
Överlag är det också härliga tävlingar där väldigt 
höga poäng krävdes för att komma med i loppen. 
Just nu ser också de yttre förhållandena bra ut 
inför lördagen och alla förutsättningar finns för en 
toppendag!

Nu önskar vi alla varmt välkomna till en härlig 
 lördag och önskar lycka till på liret!

Mats Ahlkvist
sportchef

Köp din inträdesbiljett till Paralympiatravet 12 april 
och ha chans att vinna en dubbelsulkykörning samma dag!

Scanna koden och hämta era biljetter här!
Entrén öppnar 13:00

ENTRÉ 150:-

150 kr vid förköp, 
200 kr på plats. 

Fri entré för 
ungdomar 
t o m 17 år.

Vinn en dubbel-
sulkykörning!

Boka era platser här!
Tvårättersmeny 595 kr

Under tävlingsdagen drar vi flera vinnare som tilldelas varsin 
häst i L.C.Peterson-Broddas Minne 2025 – Paralympiatravet.
Vinner ”din” häst loppet får du en VIP-kväll i restaurangen för 
4 personer på Åbergs 29 juli. Tvåan och trean vinner en 
Dubbelsulkykörning och alla finalister får ett pris!

Restaurangen öppnar 13:30

Boka plats i restaurangen 

och ha chans att bli 
hästägare för en dag!
Du som bokat din restaurangplats 
till Paralympiatravet 12 april via 
Tickster har chans att vinna!

Scanna koden och hämta era biljetter här!
Entrén öppnar 13:00

ENTRÉ 150:-

150 kr vid förköp, 
200 kr på plats. 

Fri entré för 
ungdomar 
t o m 17 år.Köp din restaurangplats till Paralympiatravet 12 april 

och ha chans att vinna en middag för 4 personer 
signerad stjärnkocken Daniel Pembert!

Vinn en middag Vinn en middag 
signerad stjärnkocken Daniel Pembert!

JägersPro hälsar sina hästägare välkomna!JägersPro hälsar sina hästägare välkomna!
Denna V75-dag med L. C. Peterson-
Broddas Minneslöpning som huvud-
nummer är även utnämnt som 
Tränaredagen.

Ett årligt event där Jägersros 
Tränarförening, JägersPro bereds 
möjlighet att göra någonting extra för 
våra kunder, hästägarna.

Tack vare ett generöst samarbete 
med Jägersros ledning samt dagens 
sponsorer har vi bjudit in över 200 
hästägare att avnjuta de högklassiga tävlingarna  

i Jägersros uppskattade restaurang.
Det känns fantastiskt bra att få bjuda 

på en högklassig trerätters meny. Ett 
litet bevis på uppskattning från oss 
tränare till den viktiga grupp som 
ytterst borgar för att vi alla kan verka 
i och avnjuta denna fan-
tastiska travsport. 

Varmt välkomna!

Joakim Lövgren
Ordförande JägersPro
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Mer än bara trav - Jägersro är inte bara en travbana, det är också 
en mötesplats vid sidan av sporten. Vi erbjuder en stor och generös 
restaurang med en uppskattad meny och inte minst en stor – och gratis – parkering. 
Jägersro är också mötesplatsen för konferenser och andra typer av event.

Hjärtstartare finns i Informationen 
i publikhallen      , i restaurangen     , 
i sekretariatets reception      och 
i maskinhallen på stallbacken. 
Sjukvårdare finns ambulerande på 
området liksom ordningsvakter. 
Ta kontakt med dessa om 
ni behöver hjälp.

1 Tränarrum
2  Klubblokal för amatörer
3  Ingång stallbacke
4  Ståplatsläktare
5  Stallcafé
6  Sekretariat (ingång stallsidan)
7  Derby Club / Gästrum
8  Presscenter
9  Kopparbergsbaren
10  Hiss Restaurang/loger
11  Köttbullerian
12  Loger
13  Huvudrestaurang
14  Korven
15  Café Upploppet med pizzabar
16  Kopparbergsverandan
17  Hästägarerum med
 sittplatsläktare
18  John Scott’s
19  Hiss Café Upploppet

20  Sittplatsläktare 
21  Inomhusläktare 
22  Informationen
23  Toalett & skötrum
 Handikappanpassad toalett 
24  Entré till publikhall & läktare 
25  Oasen
26  Huvudentré
27  Ridhallen – Stängd
28  Korsvirkeshuset
29  Måldomartorn
30  Vinnarcirkel
31  Hästägarparkering
32  Spelarlobby ATG®
33  Hästskötarlounge
34  Ölbar
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ENTRÈ OCH RESTAURANG
Du köper entré och restaurangpaket på jagersro.se. 
Entrépris vid förköp: 150 kr.
Entrépris på plats: 200 kr. 
Fri entré för personer under 18 år.
Samtliga årskort via Svensk Travsport gäller som entré. 
Jägersro är en kontantfri arena, endast kortbetalning.

TOTALT VÄSKFÖRBUD 
Det råder totalt väskförbud för publik på Jägersro 
 lördag 12 april. Det gäller alla slags väskor, även  
t ex plastpåsar, oavsett storlek. Undantag får göras för 
personer som av medicinska skäl har behov av att ta 
med en väska. Undantag gäller också för personer i 
sällskap med barn som har behov av skötväska. Väskor 
som är tillåtna ska innan inpassering kontrolleras nog-
grant. Det finns ingen möjlighet för förvaring av väskor 
på Jägersro.

STALLBACKSINFORMATION 
Svensk Travsports årskort gäller som entré till stallback-
en. Du kan även ta med en vän, då scannas ST-kortet 
två gånger. Lördag kl 6:00 stänger grindarna och det 
är inte möjligt att besöka stallbacken förrän efter täv-
lingarna, butiksbesök på stallbacken för utomstående 
är inte möjligt denna tid. Det råder stor restriktivitet 
gällande entré till stallbacken samt inpassering med 
fordon. Hästtransporter ska efter avlastning av hästar 
parkeras på avsedd plats.  
Anländande ekipage: Frågor om uppstallning/box-
listor m m, Securitas nås på 0730-66 55 85.

DIGITALT SPEL
Spel sker i ATG-appen. Vill du öka din spel-/insätt-
ningsgräns måste du göra det senast 72 timmar innan 
ändringen börjar att gälla. Utländska gäster hänvisas till 
respektive hemlands bolag, t ex danskespil.dk/dantoto 
och rikstoto.no. Läs mer på spelarguiden.com och i 
annonsen till höger.

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med-
havda alkoholdrycker på områden med serverings-
tillstånd. Även införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi måste respektera 
lagen så att vi inte förlorar serverings tillståndet.

RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det innebär 
totalt rökförbud (cigaretter, e-cigaretter, pipor, vat-
tenpipor etc) på hela området, både publikplats och 
stallbacke. Om någon trots tillsägelse röker där rökning 
inte är tillåten, kan denna person avvisas. Rökruta finns 
vid entrén.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen
så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns i 
Informationen i publikhallen, i restaurangen, i sekreta-
riatets reception, i maskinhallen på stallbacken och i 
travskolans stall.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

ÖVERNATTNINGSBOX 
Underlag i gästboxarna är spån om inget annat önskas.  
Vid frågor kontakta Ida Ottosson-Thors:  
ida.ottosson@jagersro.travsport.se  
eller på 040-671 82 19.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
12:00  Banan öppnar för värmning. 
13:45 Provstart bakom bilen. 
14:00 Kval. 
14:45 Start lopp 1. 
16:05 Extra bilprovstart.

SEGERCEREMONIER 
Prisutdelning i lopp 5-11 sker i restaurangen, i lopp 1-4 
och 12 i vinnarcirkeln vid upploppet.

INFORMATION OM HOVBESLAG/
VAGNINFO 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för 
samtliga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 
1, senast 14:30. Detta görs via tränarens konto på  
travsport.se i samband med startanmälan. Även tränare 
med licens i utlandet har lämnat infon vid startanmälan. 
Ändringar kan lämnas via tränarens konto på  
travsport.se eller på inskrivningen, 0736-73 91 27.

VINKLAD STARTBILSVINGE 
Vi använder startbil med vinklad vinge i samtliga lopp.

TÄVLINGSRUTINER 
Läs mer på sidan 46. 

INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

JÄGERSRO ÄR EN 
KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. 
Allt spel sker i ATG-appen.
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Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

TVÅRÄTTERSMENY
Förrätt: ”Sharing plate” med charkuterier, ostar, oliver, 

picklade grönsaker, bröd med ostcreme.
Varmrätt på buffé: Kryddbakad kalv, Majskycklingbröst, Choronsås, 

Raita med picklad rödlök, Primörsallad, Sallad på betor och rotfrukter, 
Färskpotatissallad, Grönsallad, Bröd & vispat smör.

 Vegetariskt alternativ finns.
 •••••

DESSERT 125:-
Vaniljpannacotta med rabarberkompott och vaniljcrumble.

Inkl kaffe.
•••••

 BARNMENY 165:-
•••••
Drink:

Jägers Guld 25’
En fräsch pre-dinner cocktail 

med frisk smak av citron, mynta och rom. 
120 kr vid förköp. Ord. pris 145 kr.

Entrén öppnar 13:00 
Restaurangen öppnar 13:30 

Första start 14:45 

Scanna koden och boka på jagersro.se

PARALYMPIATRAVET 
TVÅRÄTTERSMENY 595:-

LÖRDAG 12 APRIL

inkl. entré och program.

TOTALT VÄSKFÖRBUD
Undantag får göras för personer som av medicinska skäl har behov av att ta 
med en väska. Undantag gäller också för personer i sällskap med barn som 
har behov av skötväska. 
Väskor som är tillåtna ska innan inpassering kontrolleras noggrant.
Det finns ingen möjlighet för förvaring av väskor på Jägersro.

Det råder totalt väskförbud för publik på Jägersro. Det gäller alla 
slags väskor, även t ex datorväskor och plastpåsar, oavsett storlek.

TRAVTRÄNARE 
– VI HAR ETT RIKTIGT BRA 
ERBJUDANDE 
TILL DIG JUST NU!

S K A N N A  KO D E N  O C H  L Ä S  M E R :

Men än finns det platser kvar i 
Café Upploppet där det idag går 
att köpa stenugnsbakad pizza!
Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Restaurangen är slutsåld!

Våra spelvärdar finns på plats för att 
höja spelupplevelsen såväl som den 

totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna 
är beredda att hjälpa dig med t ex digi-

tala spel eller andra frågor som rör besö-
ket. Allt spel sker digitalt på Jägersro. Läs 

mer på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 
Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 

Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under ”Stötta 
din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i 
den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se
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”Men nu är det Skåne som gäller 
igen. Förutom Brodda är det stor och 
framgångsrik uppfödning hos tex 
Silvåkra, Håleryd, Ludde, Snogarp, 
Hyllstofta, Björkhaga etcetera”, näm-
ner Lennart. ”De unga tränarna har 
fått upp ögonen för detta, och åker till 
Skåne för att hitta sina nya stjärnor”.

Och nu blir det Derbyauktion igen 
på Jägersro!

Vi kommer in på dagens problem 
som gett olika konsekvenser. Tunna 
startfält, publikbortfall med åtföljande 
tung ekonomi, stora transportkostna-
der.

”Jägersro ligger ju mitt i Europa, 
men samtidigt isolerat i trav-Sverige. 
Det är långt att resa både hit och till 
andra banor. Den svaga kronan har 
också gjort det mindre attraktivt för 
utländska hästar att komma hit. Att 
resa för en Jägersrostart från till exem-
pel Jylland i Danmark med 12 000 
danska i förstapris för ett andrapris i 
tuffare konkurrens om 20 000 svenska 
här lockar inte. Dessutom ges det ju 
heller ingen möjlighet för utländska 
gäster att komma hit och spela på 
sina hästar. Det borde man väl kunna 
åtgärda?!”

Men framtidstron är stark härnere, 
med nya moderna Jägersro och 
1400-metersbanan.

Lennart slår ett slag för montéspor-
ten, som borde kunna utvecklas ytterli-
gare, kanske med ett handicapsystem, 
för att ge ägare fler chanser att få 
starttillfällen med äldre hästar bortom 
de rena breddloppen. Några lopp 
utan spel med ungdomar på pon-
nyloppsdagar vore perfekt när alla 
funktionärer redan är där. (Det senare 
ser ut att vara på väg)

Lennart Peterson-Brodda berättar 
slutligen att unga hästägare börjat 
intressera sig för avel. ”Avel är kun-
skap och uppfödning det tekniska.” 
Man känner att man kan vara med och 
påverka mer, än när man bara har häst 
i träning.

Han har tidigt i år haft ett par unga 
nya och framgångsrika tränare från 
olika delar av landet som besökare på 
Brodda för att köpa unghästar, redan 
avelsinsatta och intresserade av kom-
mande generationer travhästar.

”Det ser jag som en glädjande 
utveckling”, säger Lennart 

som i dag som nämnts 
lämnar över den 85:e 

Pinerostayetten på 
Jägersro.

När Pinero-statyetten idag delas ut 
för 85:e gången från anrika Brodda 
Stuteri, kan familjen Peterson-
Brodda, Lennart, Margaretha och 
dotter Katarina, blicka tillbaka på 
2024 som All Time High. 

Hästar från Brodda tjänade drygt 
32 miljoner kronor. 2025 har fort-
satt på den inslagna vägen, Bourbon 
Brodde som 100:e miljonären från 
stuteriet den 18 januari har redan 
fått två efterföljare.

”En utveckling jag aldrig kunde dröm-
ma om i den travbubbla jag föddes 
in i och fick ta över 1967 sedan far 
Leonard gått bort”, säger Lennart 
Peterson-Brodda. 

”Däremot trodde jag det skulle vara 
lättare att få fram en derbyvinnare än 
det visat sig vara. Vi får vara nöjda med 
tre Derbyston”.

Runt 50 hästar varav cirka 15 egna, 
föds och växer upp på de fina mar-
kerna varje år, där det redan 1886 
ordnades travtävlingar, långt innan 
travsporten började i Sverige.

Just stona står lite i centrum vid 
mitt årliga besök på Brodda, där 
i år Dancing in Thehall (e. Cantab 
Hall) utsetts till Elitsto. Importerad 
från USA 2017 startade hon närmast 
explosivt med sina två första avkom-

mor. Kungapokalsvinnaren 2023 
Dancer Brodde (e. Bold Eagle) har 
tjänat 4,6 miljoner kronor. Följdes av 
Daim Brodda (e Readly Express) som 
vann Derbystoet och Breeders’ Crown 
förra året, redan 4,9 miljoner intjänat. 
Treårige Digital Brodde (e. Maharajah) 
finns hos Johan Untersteiner och är 
kvalklar, och tvååriga Daisy Brodda (e. 
Readly Express) hos Sandra Loumola.

Lennart framhäver ofta den fransk/
amerikanska korsningen, och satsar 
hårt på denna. ”Nästan alla våra topp-
hästar från Brodda har franskt inslag 
i härstamningen”, och Ready Cash är 
farfar till de båda stjärnorna.

Dancing In Thehall födde den 2 april 
föl efter självaste Ready Cash. Det 
är en av Ready Cashs absolut sista 
avkommor, och ett av de mest spän-
nande föl som föds i Sverige i år.

Tre nya fölston – finska Stokriterie-
tvåan och E3-trean Daze (e. Ready 
Cash) är dräktig med Hohneck och 
Fikonia Am (e Cantab Hall) är dräk-
tig med Readly Express. Det tredje 
nya stoet, tyska Breeders’ Crown-
vinnaren och miljonärskan Namanga 
Bo (e. Maharajah), har fått stoföl 
efter Calgary Games, vars farfar som 
nämnts är Ready Cash.

Apropå Hohneck, (med Ready Cash 
som morfar), så minns jag att Lennart 
redan innan dennes elitloppsvinst 
2023 sa att ”det här kan vara framti-
dens avelshingst!” Han har redan 2024 
två tvååriga miljonärer i Frankrike i sin 
första årgång.

En gång i tiden, på det glada 
80-talet, förlorade Skåne sin ledan-
de uppfödare status, man talade 
om Västergötland som ”Sveriges 
Kentucky”.

BRODDA FORTSÄTTER UPPÅT – ALL TIME HIGH 2024

Lennart Peterson-Brodda med årets Pinero-statyett nr 84 som delades ut av far Leonard C 
Peterson-Brodda första gången 1941. Foto: PETER KASTENSSON

PETER KASTENSSON

Daim Brodda blev 2024 Broddas tredje vinnare av Derbystoet. Foto: MIKAEL ROSENQUIST/TR BILD

Dancing In Thehall fölade strax efter 
undertecknads besök på Brodda. Här 
med ett nyfött stoföl e. Ready Cash.
Foto: KATARINA BRODDA
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År Vinnare Ägare Distans Segertid Odds Körsven/Tränare
1967 Big Lama I Reslow 3120 1.25,0 1,44 Ulf Reslow
1968 Near Me Stall Gån 3140 1.22,5 6,58 Kjell Isgren
1969 Pall Frost  Stall Hernö 3100 1.25,7  1,50  Gunnar Nordin
1970  Snapphanen  LE Grönvall 3120 1.22,6  8,10  Sören Nordin
1971  Torricelli  Stall Geson 3120 1.24,6  4,16  Olof Fägerås
1972  Wind Boss  Thomas D Bertmark 3120 1.21,6  13,53  Gert Scherman
1973  Utah IX  Stall Kapp-Ahl 3140 1.19,3  6,30  Morgan Karlsson
1974  Max Hanover  Stall Trolldal 3140 1.21,0  5,50  Lennart Stjernlöf
1975  Judy Song  Stall Champion 2600 1.22,8a  1,87  Per-Olof Gustafsson
1976  Frances Marie  Stall Victor 2640 1.22,5  4,88  Rune Thuresson
1977  Aspirant Nibs  Stall Fleur 2640 1.18,5  6,21  Sture Lindström
1978  Madison Avenue  Stall Dana 2660 1.18,4  1,32  Uno Swed
1979  Pershing  Stall KGB 2680 1.19,1  0,97  Berndt Lindstedt
1980  Oktan Sund  Stall Chicco 2640 1.18,0  5,04 Bo W Takter
1981  Dialekt  Stall L.M. 2640 1.17,2  2,13  Ulf Nordin
1982  Mustard  I Grahn & M Åkeby 2660 1.16,7  1,62  Ulf Nordin
1983  Bora Ghibli  Stall Ghibli 1640 1.14,3a 32,12  Per-Erik Pettersson/Eric Friis
1984  Marcon Lep  O & G Jönsson 2140 1.14,5 1,73 Magnus Sandgren
1985  Viroid  K Oleus 2140 1.16,8a  5,98  Anders Lindqvist
1986  Pay Me Quick  Stall Pieder 2140 1.15,3a  1,28  Stig H Johansson
1987  Callit  I Christiansson 2140 1.14,8a  1,41  Karl O Johansson
1988  Emile  P Braunerhjelm 1640 1.12,6a  1,78  Stig H Johansson
1989  Jet Ribb  Stall Jet 2140 1.14,6a  3,24  Hans G Eriksson
1990  Mr Lucken  Stall Sjöbris 2140 1.15,4a  2,05  Örjan Kihlström
1991  Shogun Lobell  Shogun Travintress. AB 1609 1.13,5a 2,09  Stig H Johansson
1992  Atom Knight  Johansson, Sävar Hyr, Jac. 1609 1.13,5a  16,17  Anders Lindqvist
1993  Kosar  Norra Näs Stuteri AB m fl 1609 1.13,9a  1,30  Stig H Johansson
1994  Ina Scot  Ina-Q AB & K P Dahlström 1609 1.13,1a  1,80  Helen A Johansson/Kjell P Dahlström
1995  Ina Scot  Ina-Q AB & K P Dahlström 1609 1.12,2a  1,70  Helen A Johansson/Kjell P Dahlström
1996  Inherit Me  Per Myhra, Norge 1609 1.13,0a  38,66  Jim Frick/Trond Anderssen
1997  Good As Gold  Svenrolfs HB, Jula & Prestera AB 1609 1.14,0a  7,71  Mats Rånlund
1998  Frisky Frazer  Stald G V H, Danmark 1609 1.11,6a  4,73  Axel Jacobsen
1999  Moni Maker  Moni Maker Stable, USA 1609 1.10,7a  1,00 Johnny Takter/Jimmy W Takter
2000  Finish  Stall Tre Ess 1609 1.12,0a  2,64  Torbjörn Jansson
2001  Herr Jägermeister  Stall Bodekull AB 1609 1.11,7a  2,45  Olle Goop
2002  Com Hector  Stall Lövis 1609 1.12,0a  12,93  Jim Frick/Catarina Lundström
2003  Egon Lavec  Lutfi Kolgjini AB & Falkbolagen AB 1609 1.11,8a  6,20  Lutfi Kolgjini
2004  Revenue  Stall Revenue 1609 1.11,7a  1,30  Lutfi Kolgjini
2005  Fräkke Frederik  Herman Nielsen ApS 1640 1.11,6a  2,62  Preben Kjaersgaard
2006  Dumle Loss  Stall Kola HB 2140 1.13,9a  1,93  Erik Adielsson/Joakim Wallin
2007  Tunk Nafets  Knut Lawesson 2140 1.13,5  1,87  Dan Widegren
2008  Going Kronos  Falkbolagen AB, Kolgjini, m fl 2140 1.12,9a 3,84 Lutfi Kolgjini
2009 Triton Sund Lindström Yvonne & Olle 2140 1.13,2a 2,01 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2010 Torvald Palema Stall Dream Team 2140 1.13,6a 1,32 Åke Svanstedt
2011 Marshland HB Sun Import & Menhammar Stuteri 2140 1.13,6a 4,08 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2012 Quarcio du Chene Stall Goop AB, m fl 2140 1.13,5a 2,13 Björn Goop
2013 Sebastian K. Knutsson Trotting AB, Göteborg 2140 1.14,3a 1,11 Åke Svanstedt
2014 Noras Bean Stall Åsunden HB, Ulricehamn 2140 1.11,7a 2,98 Stefan Söderkvist/Ulf Stenströmer 
2015 Noras Bean Stall Åsunden HB, Ulricehamn 2140 1.11,1a 4,44 Stefan Söderkvist/Ulf Stenströmer 
2016 Mosaique Face Tommy Nilsson Holding AB, Lomma 2140 1.11,9a 2,63 Lutfi Kolgjini
2017 Spring Erom Stall Sten Nilsson AB, Svedala  2140 1.11,3a 8,97 Christoffer Eriksson/Dan Widegren
2018 Day or Night In Invexbo AB, Bredaryd 2140 1.11,7a 2,45 Johan Untersteiner
2019 Day or Night In Invexbo AB, Bredaryd 2140 1.11,4a 9,57 Peter Untersteiner/Johan Untersteiner
2020 Cyber Lane Levaux AB, Limhamn 2140 1.11,4a 4,15 Johan Untersteiner
2021 Racing Mange Aac Nybrostrand Invest & YTAAB 2140 1.12,2a 2,17 Joakim Lövgren
2022 Upstate Face Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB 2140 1.12,7a 3,06 Adrian Kolgjini
2023 Emoji Stall Praem, Danmark 2140 1.11,8a 6,91 Flemming Jensen
2024 Bengurion Jet Le Siepi Horse Racing S.R.L.S 2140 1.10,6a 1,64 Alessandro Gocciadoro
1941–1966 hette loppet Skånelöpning – segrare:   
1941 Skott landshus, 1942 Bulwark, 1943 Mr Vat, 1944 Lime Abbey, 1945 Trumps, 1946 Prins Bulwark, 1947 Balett, 
1948 Marit Scott, 1949 Scotch Fez, 1950 Roland, 1951 Roland, 1952 Baron Bulwark, 1953 Frances Bulwark,  
1954 Joliette, 1955 Tampiko, 1956 Dracma, 1957 Smaragd, 1958 Inventor, 1959 Roulette, 1960 Rangoon,  
1961 Tropik, 1962 Otkha, 1963 Nacelle F., 1964 Arctic Jarvey, 1965 Mezidonnais, 1966 Doctor Rodney.

Tidigare vinnare av L.C. Peterson-Broddas MinneHISTORIK

För travälskare.



12 13

e.Choc�ati� u.Sobra - Pine Chip
Mankhöjd: 165cm  K�s: 161cm  Längd: 168cm

Statistik per den 26/3 2025   moms och veterinärkostnader tillkommer

Kungapokalsvinn�en, Sprint�mäst�en

Priser:
Betäckningsrätt: 120 000SEK
Levande föl: 50 000 SEK 
Bokningsavgift: 5 000 SEK

Äldsta avkommorna är 2 år och 
ett genomgående drag hos dom 

är intelligens, travteknik och 
hjärt- och lungkapacitet! 

Bokning till info@bjorkhagastuteri.se
www.bjorkhagastuteri.se

& Breed�s Cr�n-vinn�en!

Önas Prince kombinerar tävling med avelsarbete och finns tillgänglig med fryst sperma.

Trippel Elitloppsfinalist!
Vinnare av Paralympiatravet 2024!

Segerprocent - 59%
  Vinstsumma - 14 087 272 SEK

Rekord - 1.09,0ak *1.10,1am
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Svenskt Travderby är en av svensk travsports allra största 
klassiker. Det har körts under lång tid på Jägersro och 
vinnare som Ina Scot gjorde travet folkligare och väldigt 
populärt i Sverige.
Nu har vi från Jägersro tänkt att knyta ihop din förening 
med Svenskt Travderby för att på så sätt förena nytta 
med nöje.
Dessutom hoppas vi att det bidrar till en ökad 
upplevelse för alla parter.

KLUBBHÄSTEN 
     2025

FINAL 7 SEPTEMBER
Välkomna till finalen i Klubbhästen söndagen den 7 september 
kl. 13.00 i samband med Svenskt Travderby samt V75® och Djurens Dag.
Nu är ni 24 föreningar kvar som har chansen att vinna ett av de två föreningsbidragen 
á 15 000 kronor som står på spel i finalen där tvåan får 3 000:- och trean 2 000:-. 
Vid finalen bjuder vi ditt lag, minst 10 personer, på fri entré, tävlingsprogram och en tjock 
grillad med bröd och tillbehör. Anmäl ditt lag omgående, vi har bara plats för 144 lag, 
till lars.holst5@gmail.com, dock senast den 1 augusti, principen först till kvarn gäller!
Vid finalen måste vinnande förening vara på plats vid prisutdelningen. 
Om inte går priset till den förening som hade den närmast placerade häst.

KVAL DEN 26 AUGUSTI 
Kom till Jägersros Derbykval & V75® tisdagen den 26 augusti kl. 17.00 med 
ett lag från din förening på minst 10 personer. Föranmälan krävs.
Alla föreningar blir tilldelade en häst som startar under kvällen. Vi bjuder hela laget på fri 
entré, tävlingsprogram och en smal kokt med bröd och tillbehör. Blir er häst etta eller 
tvåa i sitt lopp, grattis, då är ni klara för finalen den 7 september!

Vinnaren får 15 000:-, tvåan 3 000:- 
och trean 2 000:-! Både i Svenskt 
Travderby och Derbystoet.

Vid frågor kontakta 
Lars Holst 070-629 86 86, 

E-mail: lars.holst5@gmail.com

HEJDUNDRANDE FEST!

GENTLEMANNADAGEN
KRISTI HIMMELSFÄRDSDAG

TORSDAG 29 MAJ FRÅN 11:00

Första start 13:00 
V64® startar 15:00

Köp dina 
biljetter här!

   Restaurangen erbjuder:  

Köttbullsbuffé
med potatismos, rårörda lingon,

 pressgurka och gräddsås          
Barn upp till tolv år 70:-

• Ponnyridning
• Möllers Tivoli
• Stora Coops 
 Käpphästtävling
• Ansiktsmålare
• Malmö Brandkår
• Foodtrucks
• Öppet Hus stallbacke
• Ponnylopp och 
 mycket mer! 

PÅ SCEN! 
PIDDE P 12:25 
DOLLY STYLE 14:15 

TOTALT VÄSKFÖRBUD

Entrépris 75 kr. 
Alla upp till 17 år går in gratis!

Det råder totalt väskförbud 
för publik på Jägersro.
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Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

PonnyElitVeckan
PonnyElitVeckan, PEV, är ett inofficiellt lands-
lagsläger där den segerrikaste ungdomen 
från varje bana får chansen att lära känna 
ponnykuskar från hela landet, knyta kontak-
ter, utvecklas med hjälp av Wångens lärare, 
och förstås tävla. 

Deltagarna får en kostnadsfri ”all inclusive-
vecka” med boende och mat på Wångens 
wärdshus, föreläsningar och massor av prak-
tiska moment med häst och roliga kvällsakti-
viteter. 

I år avslutas lägret med en tävlingsdag på 
Östersundstravet den 27 juni. Då körs de 
två PEV-mästarloppen i kat. A och B som är 
veckans stora final. Östersund erbjuder dub-
beltrav och håller ponnytravtävlingar även på 
söndagen 29 juni.

Deltagare från Jägersro är Meja Olsson, 
medan Christian Simonetti blev segerrikast 
i Tomelilla. Filippa Brodda tilldelades ett 
wildcard till PEV med motiveringen: 

”Vi ser dig som en starkt driven tjej som med 
stor noggrannhet och entusiasm sköter och 
tränar dina ponnyer för optimal prestation. 
Du visar att du är rädd om de ponnyer du 
har och lyckas plocka fram deras potential, 
du ger inte upp i första taget. Du är prestige-
lös, kamratlig och sportslig, alltid trevlig och 
hjälpsam mot dina medtävlare samtidigt som 
du har kurage. Du är en fantastisk förebild i 
sporten och vi vill gärna se dig fortsätta att 
utvecklas.”

Christian Simonetti, Filippa Brodda och Meja Olsson ska delta i 
PonnyElitVeckan i Östersund i sommar. 

Efter lopp 4 uppmärksammas  
Christian, Meja och Filippa i vinnarcirkeln.

Fredag 18 april  7.00-12.00
Lördag 19 april 7.00-12.00

Söndag 20 april  12.00-17.00
Måndag 21 april  7.00-12.00

TRAVBANANS TIDER UNDER PÅSKHELGEN
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Vi är en resurs för dig 
som är travtränare!

• Har du som tränare personalbrist?
• Jagar kunder dig om att sätta häst i träning, men plats    
 och utrymme kanske saknas?
• Behöver någon av dina hästar miljöombyte?
• Är någon av dina hästar slitna och behöver boost 
 och nytändning?
• Vill du ha ett kostnadeffektivt träningsalternativ?

Visste du, att vi inte bara prehabar*, rehabar 
och kompletteringstränar hästar?

Kontakta oss så berättar vi mer, vad vi kan gör för just din 
verksamhet. 0770 - 17 53 11, rehab@skonaback.se

*Bygga upp och skapa hållbara och starka hästar med rätt grundträning och efter 
varje individs förutsättningar.

KVALLOPP
START 14.00

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

BLACK FIRE Joakim Lövgren 2140:1

1 7 år, svart, valack. Far: Panne de Moteur Mor: Firework Morfar: Donato Hanover
Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet  Äg:Moa Handel & Konsult AB, Åhus
*13,8M 760.401 Joh Gu J 2/24-8 9/2160 3 14,2 cc 5,49 60'

Joh Gu Hd* 3/24-10 10/2640 7 15,4 CC 9,31 110'
Joh Gu S* 3/24-11 2/2140 0 ua CC 46,69 220'

24: 4  0-1-1
25: 0  0-0-0

ELECTRA FACE Stefan Persson (Kol Ad) 2

2 3 år, brun, sto. Far: Ready Cash Mor: Un Fol Axe Morfar: Love You
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Lutfi Kolgjini AB, Veberöd

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

THE LAST JEDI Larson Mifsud (Joh Am) 3

3 4 år, mörkbrun, valack. Far: Flocki d'Aurcy Mor: Anette Moon Morfar: Andover Andover
Uppf: Johansson Amanda, Skurup  Äg:Johansson Joakim, m fl

6.000 Mif La J 4/2-1 1/2160 d 8g cc 60,33 40'
Mif La J 4/3-k 1/2140 k 19,1 – – gdk -
Mif La J 29/3-2 2/2140 d 10ag cc 21,19 12'

24: 2  0-0-0
25: 2  0-0-0

COUNTESS FACE Dante Kolgjini (Kol Ad) 4

4 5 år, brun, sto. Far: Muscle Hill Mor: Get Up Smart Morfar: Ready Cash
Uppf: Kolgjini Lutfi & Schembri Johann  Äg:Lutfi Kolgjini AB & Schembri Johann
*13,8M 1.102.983 Kol Ad Ax* 8/3-10 5/1640 d uag cc 4,19 150'

Kol Da J 18/3-k 1/2140 k 14,8 – – gdk -
Kol Ad S* 29/3-2 9/1640 d 9ag cC 57,74 150'

24: 10  3-1-0
25: 2  0-0-0

MILADY JOSSELYN Adrian Kolgjini 5

5 3 år, svart, sto. Far: Ready Cash Mor: Uza Josselyn Morfar: Love You
Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan, m fl  Äg:Lutfi Kolgjini AB, m fl

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

JUST JOKING Bernardo Grasso (And Je) 6

6 3 år, fux, valack. Far: Orlando Vici Mor: Red River Broline Morfar: Raja Mirchi
Uppf: Andersson Jenny, Veberöd  Äg:Andersson Jenny, Veberöd

Gra Be J 3/4-k 3/2140 k d5g – – ejg -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

J

J

J

J

J

J
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Scanna koden och förboka på jagersro.se

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 16:30
Restaurangen öppnar 16:30 

Första start 18:20

√ Gratis guidad tur på stallbacken kl 17 
√ Kahoot-frågesport 
√ Ät så mycket du vill
√ Segerintervjuer i restaurangen

Förutom restaurangen är 
alla andra serveringsställen 
stängda denna dag.

Förbokning 149:-. Drop-in-pris 169:-

VINNARTISDAG

PANNBIFF 
på buffé!

29 april

Pemberts pannbiff på oxe med stekt lök, bakad morot, 
rårörda lingon, rostad potatis och skysås.

After work-priser 
på utvald dryck 
från 16.30 till lopp 1!

KAHOOTTÄVLING!

BLACK FIRE Joakim Lövgren 2140:1

1 7 år, svart, valack. Far: Panne de Moteur Mor: Firework Morfar: Donato Hanover
Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet  Äg:Moa Handel & Konsult AB, Åhus
*13,8M 760.401 Joh Gu J 2/24-8 9/2160 3 14,2 cc 5,49 60'

Joh Gu Hd* 3/24-10 10/2640 7 15,4 CC 9,31 110'
Joh Gu S* 3/24-11 2/2140 0 ua CC 46,69 220'

24: 4  0-1-1
25: 0  0-0-0

ELECTRA FACE Stefan Persson (Kol Ad) 2

2 3 år, brun, sto. Far: Ready Cash Mor: Un Fol Axe Morfar: Love You
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Lutfi Kolgjini AB, Veberöd

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

THE LAST JEDI Larson Mifsud (Joh Am) 3

3 4 år, mörkbrun, valack. Far: Flocki d'Aurcy Mor: Anette Moon Morfar: Andover Andover
Uppf: Johansson Amanda, Skurup  Äg:Johansson Joakim, m fl

6.000 Mif La J 4/2-1 1/2160 d 8g cc 60,33 40'
Mif La J 4/3-k 1/2140 k 19,1 – – gdk -
Mif La J 29/3-2 2/2140 d 10ag cc 21,19 12'

24: 2  0-0-0
25: 2  0-0-0

COUNTESS FACE Dante Kolgjini (Kol Ad) 4

4 5 år, brun, sto. Far: Muscle Hill Mor: Get Up Smart Morfar: Ready Cash
Uppf: Kolgjini Lutfi & Schembri Johann  Äg:Lutfi Kolgjini AB & Schembri Johann
*13,8M 1.102.983 Kol Ad Ax* 8/3-10 5/1640 d uag cc 4,19 150'

Kol Da J 18/3-k 1/2140 k 14,8 – – gdk -
Kol Ad S* 29/3-2 9/1640 d 9ag cC 57,74 150'

24: 10  3-1-0
25: 2  0-0-0

MILADY JOSSELYN Adrian Kolgjini 5

5 3 år, svart, sto. Far: Ready Cash Mor: Uza Josselyn Morfar: Love You
Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan, m fl  Äg:Lutfi Kolgjini AB, m fl

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

JUST JOKING Bernardo Grasso (And Je) 6

6 3 år, fux, valack. Far: Orlando Vici Mor: Red River Broline Morfar: Raja Mirchi
Uppf: Andersson Jenny, Veberöd  Äg:Andersson Jenny, Veberöd

Gra Be J 3/4-k 3/2140 k d5g – – ejg -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0
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J
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 115.001 - 395.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070412 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande. Spår efter 
startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Frese Skyltar 
- Spårtrappa

TREND 1640:1 15,2AM 18,6M Total: 10 1-3-2 133.800

1 4,br.v.e Earl Simon - 25: 4 1-1-1 15,2a 72.500 24: 6 0-2-1 15,4a 61.300
Playing Tua e Gigant Neo Thomas Uhrberg J 6/11-4 4/2140 4 15,4a cc 2,94 30'

Thomas Uhrberg J 10/1-3 6/2140 1 16,1a cc 5,43 40'
Gustav Johansson J 4/2-5 4/2140 d 8ag cc 3,11 40'
Thomas Uhrberg J 25/2-2 6/2140 2 15,6a cc 5,88 40'
Thomas Uhrberg J 18/3-2 6/2140 3 15,2a cc 10,70 40'

Uppf: Kalim AB, Lund
Äg: Kalim AB, Lund
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

MAGIC SCHERMER 1640:2 *13,1AK Total: 35 6-9-8 155.132

2 6,svbr.v.e Father Patrick - 25: 3 1-1-0 13,1a 35.494 24: 25 4-5-6 14,1a 82.529
Golden Girl e Igor Font Jaap van Rijn Wo 20/12-10 2100 1 15,8a – – 1,90 -

Jaap van Rijn Wo 31/12-4 2100 4 14,8a – – 10,70 -
Jaap van Rijn Be 13/1-7 1750 1 13,1a – – - -
Linnea Djupdahl Hd 9/3-9 9/1640 0 14,7a cc 4,17 35'
Hanna Lähdekorpi Hd 24/3-10 2/2140 2 14,6a CC 2,55 35'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

DON QUIJOTE FACE 1640:3 *12,3AK 15,6M Total: 12 3-1-3 173.000

3 4,mbr.h.e Greenshoe - 25: 1 1-0-0 14,8a 40.000 24: 10 2-1-3 12,3a 130.000
Racing Dreams e Kadabra Adrian Kolgjini J 23/7-4 4/2140 3 15,8a cc 2,84 50'

Adrian Kolgjini Hd 19/8-4 6/2140 3 15,5a cc 11,11 40'
Adrian Kolgjini J 10/9-4 3/2140 d 9g cc 14,21 35'
Adrian Kolgjini J 23/11-3 2/1640 d uag cc 3,84 35'
Dante Kolgjini Å 27/3-7 2/2140 1 14,8a cc 4,84 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

INDY BOY (DK) 1640:4 *14,1AM 17,7M Total: 22 4-5-0 198.703

4 5,br.v.e Ens Snapshot - 25: 2 1-1-0 15,5a 47.677 24: 10 2-2-0 14,1a 108.490
Whos Smiling Now e Insert Gede Birger Jörgensen Ch 20/9-10 2000 1 14,2a – – 3,92 -

Birger Jörgensen Ch 6/10-4 2970 0 18,6g – – 2,12 -
Magnus M Nielsen Se 11/1-k 2000 k 18,1 – – gdk -
Magnus M Nielsen Ål 1/2-1 2140 2 15,5a – – 3,35 -
Magnus M Nielsen J 18/2-7 1/2140 1 16,0a cc 1,49 40'

Uppf: Hovgaard Michael, Danmark
Äg: Jamav Syd Fastigheter AB, Lomma
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

EISENHOWER EFFE* (IT) 1640:5 *12,6AK 15,3M Total: 24 7-4-1 220.205

5 5,br.h.e Muscle Mass - 25: 4 0-1-0 13,9a 16.391 24: 12 6-2-1 12,6a 162.557
Sidney Effe e Ganymede Antonio Di Nardo Fl 8/12-1 1600 1 13,5a – – 1,50 -

Antonio Di Nardo Fl 5/1-7 1600 2 13,9a – – 1,90 -
Pietro Gubellini Fl 26/1-8 1600 d 0ag – – 3,10 -
Antonio Simioli Fl 15/2-7 2020 5 15,1a – – 4,10 -
Gustav Johansson Å 2/4-8 2/2640 0 14,9a cc 23,80 50'

Uppf: Scuderia Gardesana SRL, Italien
Äg: Constellation Breeds S.R.L., Italien
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

YTOWNS MAGNIFIK 1640:6 12,9AK *18,2M Total: 10 5-2-0 228.500

6 5,mbr.h.e Muscle Hill - 25: 0 0-0-0 24: 5 3-1-0 12,9a 152.000
Valkyria R.Ö.K. e Varenne Joakim Lövgren J 1/24-2 7/2140 1 14,9ag cc 1,66 30'

Joakim Lövgren J 1/24-2 7/2140 1 15,9a cc 2,50 40'
Joakim Lövgren J 2/24-7 4/2140 1 14,5a cc 1,92 60'
Joakim Lövgren J 3/24-9 11/1640 7 13,7a cc 2,89 60'
Joakim Lövgren J 30/4-7 10/1640 2 12,9a Cc 5,22 35'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

OTIS DREAM* (NL) 1640:7 13,2AM Total: 14 2-4-0 291.094

7 4,br.h.e Broadway Fortuna - 25: 1 1-0-0 16,2a 16.494 24: 8 1-1-0 13,2a 171.514
As Promised e Duc du Bossis Dion Tesselaar Wo 20/7-7 2100 6 14,6a – – 4,70 -

Michel F Rothengatter Du 4/9-6 2000 d 0ag – – 2,90 -
Michel F Rothengatter Du 22/9-8 2600 5 16,7a – – 13,30 -
Michel F Rothengatter Wo 16/10-6 2100 6 16,8a – – 7,74 -
Danny Brouwer Be 1/4-5 2840 1 16,2a – – - -

Uppf: van Keulen Geert, Nederländerna
Äg: van Keulen G., Nederländerna
Blå, vit; vit

* Danny Brouwer

KATZENJAMMER 1640:8 13,3AM *14,6M 13,3AK Total: 21 4-1-2 310.500

8 5,mbr.v.e Fourth Dimension - 25: 4 1-0-1 13,3a 32.000 24: 8 0-0-0 13,3a 34.000
Extase d'Inverne e Zola Boko Simon Mitman Hd 3/9-1 1/2140 d uag CC 10,08 25'

Simon Mitman J 18/2-9 11/1640 4 13,3a cc 19,48 40'
Larson Mifsud J 4/3-5 5/2140 3 14,6a cC 3,17 40'
Simon Mitman Hd 24/3-8 9/2140 d 5ag cC 15,35 35'
Simon Mitman J 29/3-1 6/2160 1 14,6 cc ejsp 12'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hypnotic AB, Järfälla
Mörkblå, grå axelparti; mblå

J Simon Mitman

MITZY POWER 1640:9 *14,6AK 14,2M Total: 21 3-1-5 238.300

9 5,mbr.s.e Sebastian K. - 25: 4 0-0-3 16,5a 60.000 24: 17 3-1-2 14,6a 178.300
Mitica e Angus Hall Gustav Johansson Hd* 28/12-10 6/2140 4 15,3 cc 53,97 110'

Bengt A Nilsson Hd 7/2-2 8/2140 3 16,5a cc 26,69 35'
Bengt A Nilsson J 18/2-3 4/2140 3 15,3 cc 26,36 40'
Gustav Johansson Å* 22/3-5 6/2140 4 14,2 Cc 10,49 125'
Gustav Johansson Å 2/4-10 6/2140 3 14,4 Cc 8,35 60'

Uppf: Heiskanen Veijo & Hansson Mac
Äg: Nilsson Bengt A & Hansson Mac
Blå, rött axelparti och ärmbindlar; röd

Hd Bengt A Nilsson

NIGHTONTHEROAD 1640:10 12,0AK *17,3M Total: 21 5-1-2 273.327

10 6,mbr.v.e Cristal Money - 25: 6 1-0-1 12,0a 97.000 24: 6 2-0-0 12,8a 48.427
Duchess Boko e Yankee Glide Ken Ecce J* 18/1-5 7/1640 4 12,4a cc 16,16 125'

Ken Ecce Hd 7/2-7 11/2140 3 15,7a cc 5,37 35'
Ken Ecce Å* 15/2-9 12/1640 6 12,9a cc 69,55 125'
Ken Ecce J 12/3-7 5/1640 4 12,0a cc 7,66 60'
Ken Ecce Hd 24/3-8 4/2140 d uag cc 4,95 35'

Uppf: Höglund Jan-Eric, Grästorp
Äg: Kjellberg Göran, Öjersjö
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Ken Ecce)

POBLANO 1640:11 13,6AK 14,4M Total: 13 2-2-3 297.000

11 4,ljbr.v.e Propulsion - 25: 2 1-0-0 13,6a 45.000 24: 11 1-2-3 14,1a 252.000
Red Orchid e Dream Vacation Dante Kolgjini S 11/9-9 12/2140 0 14,1a cc 115,39 200'

Adrian Kolgjini S 29/9-4 11/2640 0 15,5a cc 75,72 200'
Dante Kolgjini S 9/10-10 1/2640 0 ua cc 21,25 200'
Dante Kolgjini Å 6/3-8 8/2140 1 14,5a cc 2,96 40'
Dante Kolgjini Å* 22/3-9 7/1640 8 13,6ag cc 17,01 125'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Grundtjärn Invest AB, m fl
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

BONUS CREDIT (US) 1640:12 *12,7AK 15,3M Total: 17 7-4-3 343.800

12 5,br.h.e Andover Hall - 25: 3 3-0-0 12,7a 110.000 24: 14 4-4-3 12,8a 233.800
Lady with Credit e Credit Winner Carl Johan Jepson Å 14/12-8 2/2140 d kub0g cc 7,25 100'

Alma Kock Hd 28/12-3 5/2140 8 15,7a cc 8,50 35'
Stefan Persson Hd 27/1-8 6/1640 1 14,6a cc 2,89 35'
Stefan Persson J 18/2-9 1/1640 1 12,7a cc 2,80 40'
Carl Johan Jepson Hd 24/3-8 7/2140 1 14,2a cc 5,37 35'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: JP Khayat and CK LLC, USA
*Gul, blå stjärnor och röd ärmbindel; röd

Hd Stefan Persson (Jean Pierre Khayat)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga och äldre svenska ston 75.001 - 475.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070412 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
190.001 kr Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar 
max total: 296.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Securitas 
- STL Stodivisionen (Försök 3 i Meeting 3 
- Final Solvalla 24 maj)

CANOLA 2140:1 15,8M 12,1AK Total: 15 0-2-3 162.800

1 4,br.s.e Campo Bahia - 25: 1 0-0-0 15,8 7.500 24: 11 0-1-2 90.000
La Prinsess e Adams Hall Per Nordström J 16/7-3 4/1640 0 14,6ag cc 2,86 100'

Per Nordström G 17/8-4 1/1640 0 14,5ag cc 5,89 250'
Per Nordström Å 12/9-4 8/1640 0 13,4a cC 9,57 50'
Per Nordström Ö 26/9-7 2/2100 0 16,0a cc 15,09 60'
Staffan Nilsson Kr 28/3-5 3/2140 4 15,8 cc 29,83 35'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Travtr.Staffan Nilsson AB & JaBerg AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren (Staffan Nilsson)

NOUVELLE LUNE 2140:2 15,2M 14,6AK Total: 14 2-0-0 147.300

2 4,br.s.e Orlando Vici - 25: 4 1-0-0 15,2 65.400 24: 10 1-0-0 16,1 81.900
Vincere Scis Win e Credit Winner Thomas Uhrberg Å 14/12-3 11/2140 6 16,5a cc 83,54 50'

Thomas Uhrberg Å 9/1-7 6/2140n 4 17,5a cc 22,98 40'
Thomas Uhrberg J 24/1-9 3/2140 1 17,1 cc 14,51 50'
Thomas Uhrberg Hd 1/3-2 1/2160 5 15,2 cc 30,68 35'
Thomas Uhrberg J 3/4-4 3/2160 0 19,9g cc 22,29 40'

Uppf: Rogowski Helena & Persson Kenny
Äg: Stall Luna - Easy
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

MY KIND OF PIE 2140:3 17,1M 14,0AK Total: 19 1-3-4 140.400

3 5,br.s.e Tobin Kronos - 25: 4 1-0-2 64.500 24: 11 0-3-2 17,1 67.400
Star Chip e Pine Chip Simon Mitman Hd 28/12-12 1/2140 6 17,1 cc 25,66 35'

Simon Mitman J 10/1-4 2/2140 3 15,4a cc 39,66 40'
Simon Mitman J 4/2-5 2/2140 3 15,2a cc 20,21 40'
Simon Mitman Kr 21/2-8 1/1640 1 14,0a cc 1,59 35'
Simon Mitman J 12/3-5 8/2640 4 16,3a CC 7,91 40'

Uppf: Lindberg Ida, Veberöd
Äg: Mitman Simon, Johansson Max & Anton
Mörkblå, grå axelparti; mblå

J Simon Mitman

LOVE BITES 2140:4 14,9M Total: 6 2-1-1 131.500

4 4,mbr.s.e Greenshoe - 25: 1 0-0-0 14,9 1.500 24: 5 2-1-1 15,4 130.000
She Loves You F.I. e Love You Per Lennartsson E 8/11-1 4/2140 3 16,9 cc 5,18 25'

Per Lennartsson Ro 22/11-1 6/2140 1 16,1 cc 1,64 40'
Per Lennartsson S 4/12-1 2/2140 2 15,4 cc 4,25 40'
Mats E Djuse S 18/12-8 1/2140n 1 18,5 cc 1,92 60'
Per Lennartsson S 2/4-4 3/2140 0 14,9g cc 9,45 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Per Lennartsson (Marcus Schön)

CHLOE HAYTHROW 2140:5 16,2M 14,4AM Total: 12 2-2-1 157.000

5 4,mbr.s.e Flocki d'Aurcy - 25: 5 2-2-0 110.000 24: 7 0-0-1 16,2 47.000
Chanel Boko e Express It Johan Untersteiner Kr 8/1-5 1/2140n 1 17,8a cc 3,00 35'

Peter Untersteiner Hd 17/1-2 3/2140 1 15,9a cc 6,15 35'
Jonas M Oscarsson Kr* 1/2-10 10/2140 d kub0ag cc 50,04 125'
Jonas M Oscarsson Ax 17/2-3 7/2140 2 16,2a cc 13,66 40'
Peter Untersteiner Kr 7/3-2 3/2140 2 14,4a cc 2,77 35'

Uppf: Johansson Johnny, Ljungby
Äg: Johansson Johnny, Ljungby
Blå, röda axelklaffar; blå

Hd Jonas M Oscarsson (Johnny Johansson)

JAVELLE 2140:6 *17,0M *15,2AM Total: 19 3-1-2 131.800

6 6,br.s.e Django Riff - 25: 2 1-0-0 17,5 16.500 24: 3 0-0-1 16.800
Alltid V.G. e Spotlite Lobell Jörgen Berglund Sä 2/9-7 12/2140 0 18,4a cc 85,90 25'

Stefan Edin Ös 7/11-2 3/2140 4 15,7a CC 35,65 30'
Stefan Edin Ös 20/11-2 1/2140n 3 17,0a cc 11,89 25'
Stefan Edin B 29/1-3 1/2140n 7 17,5 cc 19,22 60'
Christina Tilp E 1/4-5 12/2140 1 15,2a CC 4,08 12'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Tilp Christina Marie, Årjäng
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

År Carl Johan Jepson (Christina Tilp)

GLOBAL EMPRESS 2160:1 15,5M 12,6AM Total: 18 5-6-0 355.097

7 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 25: 3 1-1-0 17,4 72.500 24: 10 2-4-0 15,5 195.697
First Eleven L. e Coktail Jet Johan Untersteiner Å 9/10-6 7/2140 1 16,0a Cc 7,60 50'

Lars Anvar Kolle Bj 2/11-4 2100 6 14,0a – – 11,93 -
Peter Untersteiner J 11/2-3 4/2140 1 16,1a cc 1,44 40'
Peter Untersteiner Hd* 1/3-8 6/2640 0 17,4g CC 9,50 125'
Johan Untersteiner J 26/3-8 11/2140 2 12,6a Cc 14,57 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Wirre HB, Vara
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CISSI AF SOLNÄS 2160:2 14,7K 13,5AK 14,9M Total: 68 4-4-2 344.000

8 8,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 25: 5 0-0-1 17.000 24: 13 0-1-1 14,9 57.300
Caress af Solnäs e Daguet Rapide Christoffer Eriksson Å 16/1-4 2/2140n 0 16,4a cc 36,72 40'

Henriette Larsen J 4/2-3 3/2140 0 15,7a cc 58,70 40'
Sofie Ericsson Kr 14/2-6 6/1640 0 14,0ag cc 18,38 35'
Sofie Ericsson Kr 7/3-8 6/1640 0 13,5a CC 77,77 35'
Max Karlsson Hd 24/3-4 1/2140 3 14,8a CC 68,36 35'

Uppf: Erus HB, Farhult
Äg: Erus HB, Farhult
*Grön, svart bröstband och ärmb; svart

Hd Björn Goop (Veronica Haglund)

PEAK OF GLORY 2160:3 14,6M 12,0AK Total: 25 7-0-4 404.400

9 5,mbr.s.e Muscle Mass - 25: 7 2-0-2 14,6 109.400 24: 12 1-0-2 17,1 145.500
Triple Crown e Gros Grain Per Nordström J 24/1-5 10/2160 1 16,0 cc 9,35 40'

Per Nordström Å 5/2-9 5/2160 6 15,3 cc 4,08 40'
Per Nordström Å* 15/2-10 2/2160 5 14,9 cc 6,38 125'
Per Nordström J 12/3-7 1/1640 3 12,0a cC 5,08 60'
Per Nordström J 3/4-3 2/2160 3 14,6 cC 9,18 40'

Uppf: Frinta Elke & Larsson Daniel
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Per Nordström (Elke Frinta)

SOPRAVENTA 2160:4 16,1M 12,8AM Total: 23 2-5-4 347.900

10 5,mbr.s.e Tobin Kronos - 25: 1 1-0-0 35.000 24: 12 0-1-2 16,2 72.400
Beauty Cash e Ready Cash Ulf Ohlsson F 6/9-4 10/2140 2 12,8a Cc 3,42 30'

Ulf Ohlsson S 18/9-4 6/2140 6 13,6a Cc 14,08 60'
Oskar Kylin Blom E 15/10-9 8/2640 0 15,8a Cc 10,20 30'
Stefan Persson Å 29/10-8 2/2140 d 7ag CC 2,39 25'
Thomas Dalborg Ax 1/4-4 7/2140 1 13,9a cC 34,77 35'

Uppf: AB Svedala Finans, Svedala
Äg: Stall Dalborg AB & Matikainen Hannah
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg

FABULICIOUS 2160:5 14,3M 12,2AK Total: 27 4-7-1 401.000

11 5,br.s.e Brillantissime - 25: 5 1-2-0 106.500 24: 17 1-3-1 14,3 172.000
Fabulous e Raja Mirchi Jonas M Oscarsson Å 2/1-5 4/2140 1 15,2a cc 2,31 40'

Johan Untersteiner Hd 17/1-5 6/1640 2 13,8a cc 2,33 35'
Johan Untersteiner Å 5/2-6 5/1640 2 12,8a cc 7,27 60'
Johan Untersteiner Å 26/2-9 7/1640 6 13,2a cc 5,57 60'
Jonas M Oscarsson J 26/3-8 4/2140 4 12,9a CC 3,96 60'

Uppf: Nilsson Lars I & Häggström Christer
Äg: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

MOLLY VICI 2160:6 14,4M 13,1AM Total: 43 3-5-8 444.200

12 6,br.s.e Zola Boko - 25: 4 0-1-0 14,4 41.000 24: 19 1-0-5 15,5 158.500
Remanie Vici e Orlando Vici Henriette Larsen J 12/12-1 3/1640 4 13,2ag cc 21,42 30'

Henriette Larsen J* 18/1-6 11/2160 6 14,4 cc 20,96 125'
Micael Andersson J 4/2-3 10/2140 2 14,3a cc 4,86 40'
Tyler Mifsud J 12/3-6 1/3140 7 16,6g Cc 33,20 60'
Henriette Larsen J 26/3-8 10/2140 6 13,1a Cc 39,87 60'

Uppf: Isaksson Holger, Markaryd
Äg: HB Peminini & Isaksson Holger
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Micael Andersson)

MERLENE BOKO 2160:7 14,2M 13,7AK Total: 25 3-2-6 239.400

13 6,br.s.e Amaru Boko - 25: 6 1-0-4 14,2 112.500 24: 6 1-1-2 17,0 36.000
Isinbajeva e Gigant Neo Axel Gustavsson Kr 21/1-7 9/1640 3 14,6a cc 22,89 35'

Axel Gustavsson Kr 14/2-5 11/1640 3 13,7a cc 11,33 35'
Axel Gustavsson Kr 21/2-5 2/2140 1 15,9a cc 7,25 35'
Victor Rosleff Ax* 8/3-6 9/2140 6 15,9 cc 37,58 125'
Jonas M Oscarsson Å* 22/3-5 8/2140 3 14,2 cc 45,96 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Gustavsson Axel, Fridlevstad
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Ti Victor Rosleff (Axel Gustavsson)

LA CROSTA 2160:8 14,2M 13,3AM Total: 31 3-10-3 382.400

14 5,mbr.s.e Nuncio - 25: 7 0-2-0 16,2 99.400 24: 16 3-5-3 14,2 226.500
La Zessa e Pine Chip Hans Crebas Ro* 25/1-8 8/2660 6 16,9 cc 61,29 125'

Hans Crebas Mp 18/2-6 1/2140 2 14,5a cc 2,42 15'
Hans Crebas Hd* 1/3-8 8/2640 2 16,2 cc 45,56 125'
Hans Crebas Ax 12/3-3 2/2140n 4 16,4a cc 6,63 35'
Jorma Kontio S* 29/3-11 4/2140 0 13,9a CC 51,85 250'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

ENGINE WASH 2160:9 14,0M 13,5AK Total: 48 1-3-5 327.900

15 6,mbr.s.e Uncle Lasse - 25: 2 0-0-0 9.000 24: 21 1-1-3 14,0 173.000
Yaw Damper e Scarlet Knight Iina Aho F 11/11-8 15/2140 4 15,3a CC 10,18 40'

Saga Laursen Mp 1/12-9 10/1640 0 15,0a cc 24,87 35'
Oskar Andersson Ax 16/12-8 7/2140n 6 19,0a cc 57,20 30'
Saga Laursen Å 13/3-8 10/1640 0 14,0a CC 59,76 40'
Iina Aho Ax 1/4-4 11/2140 4 14,3a CC 123,76 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Vässlan - Asap
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ax Örjan Kihlström (Mimmi Elfstrand)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 40.001 - 115.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070412 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Taksäkerhet Syd

MY LITTLE JOEL 2140:1 14,1AK 17,3M 14,8AM Total: 10 2-1-1 113.000

1 9,sv.v.e Up Front Larry - 25: 3 0-1-0 14,1a 36.000 24: 7 2-0-1 16,7a 77.000
Inga Gelj e Easy Lover Linda Allercrantz Hd 14/11-2 5/2140 1 17,1a cc 42,95 25'

Linda Allercrantz Hd 9/12-4 8/2140 4 16,7ag cc 11,36 25'
Linda Allercrantz Hd 27/1-7 1/2140 2 17,5a cc 8,22 35'
Linda Allercrantz Hd* 1/3-9 1/1640 5 14,1a CC 46,86 125'
Linda Allercrantz Å* 22/3-6 9/2140 8 14,8a cc 120,08 125'

Uppf: Skön Heidi & Anders, Svensson Ingemar
Äg: Skön Heidi, Harplinge
Svart, blått axelp, vitt bröstb; svart

Hd Linda Allercrantz (Heidi Skön)

HERCULES UDSEN (NO) 2140:2 *14,8AM 16,9M Total: 14 2-1-2 98.516

2 6,svbr.v.e Victor Gio - 25: 0 0-0-0 24: 4 1-0-0 14,8a 30.121
Streetsmart e Muscles Yankee Ken Ecce Hd 12/23-3 1/2140 2 16,4a cc 2,10 40'

Ken Ecce J 1/24-10 6/2640 0 20,8ag cc 2,97 30'
Preben Sövik J 2/24-3 1/2140 d uag cc 9,76 40'
Ken Ecce Hd 10/10-4 12/2140 1 14,8a cC 12,80 25'
Ken Ecce J 26/10-3 1/2140 d uag cc 7,64 35'

Uppf: Udell Hansen Ida & Hansen Jesper
Äg: Werder Stephanie J, Staffanstorp
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Stephanie J Werder)

DATOS RAINBOW 2140:3 15,2AM 15,5K Total: 6 1-0-2 102.500

3 3,br.h.e Orlando Vici - 25: 3 1-0-0 15,2a 67.500 24: 3 0-0-2 18,0a 35.000
Elusive Butterfly e Maharajah Ken Ecce Hd 2/12-1 8/2140 3 17,9 cc 3,91 30'

Adrian Kolgjini J 18/12-5 4/1640 7 18,0ag cc 13,76 175'
Stefan Persson Å 22/1-1 2/2140 1 18,3 cc 1,66 60'
Stefan Persson S 8/2-12 7/2140 0 15,2a cc 50,42 300'
André Eklundh J 26/3-4 1/2160 8 21,6g cc 36,23 60'

Uppf: Johansson Daniel & Fungbrant Tobias
Äg: JL Trav AB, Trelleborg
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

SOBEL PROMISE 2140:4 15,1AM 16,2M Total: 6 1-2-1 104.000

4 4,sv.s.e Propulsion - 25: 1 0-1-0 15,1a 20.000 24: 5 1-1-1 16,3a 84.000
Jasmine Broline e Lindy Lane Joakim Lövgren Hd 19/8-2 4/2140 2 17,2 cc 2,14 30'

Joakim Lövgren Å 22/8-2 1/2140 1 17,1 cc 2,37 50'
Joakim Lövgren Å 12/9-3 7/2140 0 16,3a cc 9,85 30'
Tyler Mifsud J 26/11-6 1/2140 4 16,2 cc 7,87 35'
Joakim Lövgren J 18/3-5 8/2140 2 15,1a cC 18,75 40'

Uppf: Ekelund Ove, Fredrik, Yvonne & Lilian
Äg: Fastighetsbranschens Utredningsins.AB
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

PRINCE OF DARKNESS 2140:5 15,6AM 16,3M Total: 15 2-1-2 81.900

5 6,br.v.e Hard Livin - 25: 6 1-1-1 15,6a 48.900 24: 9 1-0-1 16,3a 33.000
Princess of Night e Ride the Night Bernardo Grasso J 24/1-2 9/2140 6 17,7a cc 84,80 40'

Bernardo Grasso J 18/2-2 7/2140 0 16,7a cc 76,20 40'
Bernardo Grasso J 4/3-2 4/2160 3 17,0 CC 54,70 40'
Bernardo Grasso Hd 15/3-8 5/1640 1 15,9a CC 3,00 12'
Bernardo Grasso Hd 24/3-2 2/2140 2 15,6a CC 12,12 35'

Uppf: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Grå, svarta stolpar och ärmar; grå

J Bernardo Grasso (Solbritt Åkerblom)

PIRAT BRODDE 2140:6 14,1AK *16,4M 16,4AM Total: 7 2-1-0 97.000

6 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 0 0-0-0 24: 7 2-1-0 14,1a 97.000
Puma Brodda e Thai Tanic Thomas Uhrberg J 6/8-2 8/2140 1 16,4 cc 10,48 30'

Thomas Uhrberg J 31/8-2 7/2140 7 16,9g cc 17,19 50'
Thomas Uhrberg Å 25/9-6 1/1640 6 14,1a cc 21,48 50'
Thomas Uhrberg J 8/10-5 1/2140 2 16,4a cc 7,77 30'
Thomas Uhrberg Hd 31/10-8 5/1640 1 14,3a cc 1,99 25'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Stall Lars Vegard HB, Årjäng
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

IGINLA ZET 2140:7 13,9AM 16,5M Total: 7 1-1-2 96.800

7 4,br.v.e Southwind Frank - 25: 1 0-1-0 13,9a 20.000 24: 6 1-0-2 15,3a 76.800
Bellatrix Zet e Hard Livin Daniel Redén Rä 15/7-1 1/2140 3 15,9a cc 6,07 25'

Örjan Kihlström Vi 31/7-1 3/2120 1 17,5 cc 3,69 40'
Örjan Kihlström S 28/8-5 5/2140 3 16,0a cc 2,82 40'
Martin P Djuse F 6/9-3 10/2140 6 15,3a cc 20,58 40'
Marc Elias Å 22/3-2 9/2140 2 13,9a cc 52,69 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: AviTrot Konsult AB, Hässleholm
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

J Victor Rosleff (Henrik Anderberg)

MIRACLE MILE 2140:8 15,2AM Total: 8 1-0-3 73.900

8 5,svbr.v.e Bold Eagle - 25: 3 0-0-1 15,2a 18.900 24: 5 1-0-2 15,7a 55.000
Quick Emotion e Credit Winner Simon Mitman J 15/10-6 1/2140 1 15,8a cc 3,37 30'

Simon Mitman J 6/11-4 6/2140 6 15,7ag cc 3,87 30'
Simon Mitman Å 2/1-2 10/2140 0 16,2a cc 5,49 40'
Simon Mitman J 18/1-2 6/2140 5 15,2a cc 21,84 40'
Simon Mitman J 18/3-5 5/2140 3 15,3a cc 8,36 40'

Uppf: Dream Lover AB (Sjunnesson J), m fl
Äg: JimMit AB, m fl
Mörkblå, grå axelparti; mblå

J Simon Mitman

ZIDANE C.D. 2140:9 16,1AM 18,6M Total: 7 2-1-1 77.000

9 4,br.h.e Gotland - 25: 1 0-0-0 16,8a 1.500 24: 6 2-1-1 16,1a 75.500
Rita C.D. e Mythical Lindy Markus Waldmüller J 15/10-5 6/2140 d 7ag cc 5,66 50'

Markus Waldmüller Å 30/10-1 11/2140 3 16,1a cc 21,40 30'
Markus Waldmüller Hd 14/11-5 7/2140 2 16,1a cc 4,99 25'
Markus Waldmüller Hd 17/12-6 11/2140 1 16,3a cc 2,72 25'
Markus Waldmüller J 12/3-5 4/2640 0 16,8a cc 6,84 40'

Uppf: Skråmsta Stuteri AB, Bro
Äg: Claeshallen AB & Epm Förvaltning AB
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller

LOVE HAPPENS 2140:10 15,5AM 15,5M Total: 6 0-3-1 93.500

10 4,br.v.e Make it Happen - 25: 3 0-2-0 15,5a 55.000 24: 3 0-1-1 38.500
Emmylou Love e Symphonic Hanover Jorma Kontio Ro 21/11-7 4/2140 2 19,2 cc 2,58 40'

Jorma Kontio S 18/12-4 5/2140n 4 21,3 cc 7,80 40'
Jorma Kontio S 8/1-2 4/2140 2 15,5a cc 18,39 60'
Carl Johan Jepson Å 13/3-5 3/2140 4 16,4 cc 12,54 40'
Victor Rosleff Kr 21/3-7 6/2140 2 15,5 CC 3,25 35'

Uppf: Spante Mattias, m fl.
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Veikko Haapakangas)

MARANICHI 2140:11 *15,8AM *15,3M Total: 8 2-0-0 103.400

11 5,sth.mbr.v.e Raja Mirchi - 25: 3 2-0-0 15,8a 87.500 24: 2 0-0-0 7.000
Worley Pearly e Chocolatier Örjan Kihlström J 6/11-1 2/2140 d 8g cc 5,28 30'

Joakim Lövgren Hd 14/11-6 1/2160 5 18,2 cc 6,30 25'
Joakim Lövgren J 25/2-5 9/2140 4 16,4 cc 4,20 40'
Joakim Lövgren J 12/3-2 1/2140 1 15,8a cc 6,85 40'
Joakim Lövgren J 3/4-5 9/2140 1 15,3 cc 7,83 40'

Uppf: Anic Sandra, Malmö
Äg: Anic Marko, Malmö
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

MONTE ROSA 2140:12 *15,7AM *16,9M Total: 8 2-1-0 102.500

12 4,br.s.e Donato Hanover - 25: 4 1-1-0 15,7a 63.000 24: 4 1-0-0 39.500
Jade Sjöhammar e Orlando Vici Ken Ecce J 18/12-1 1/2140 1 16,9 cc 8,06 30'

Ken Ecce J 10/1-3 3/2140 2 16,1a cc 6,88 40'
Ken Ecce J 4/2-2 8/2140 1 15,7a cc 2,72 40'
Markus Waldmüller J 11/2-7 1/1640 d 10ag cc 7,73 40'
Tommy Holmgren J 4/3-7 11/2140 0 16,3a cc 6,51 40'

Uppf: V.C. Partners AB, Täby
Äg: Hansson & Holmgrens Fastigh. AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

J Örjan Kihlström (Ulf Bergström)
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Häst till salu 

Fyraårigt sto säljes.
(e. Donato Hanover, u. Jade Sjöhammar  

ue. Orlando Vici)
Startar i lopp 3 Jägersro 12 april.  
Prisidé: 100.000 kr exkl moms

Kontakta Tommy Holmgren  
tel: 0705 – 84 66 94

MONTE ROSA

Senaste segern togs på Jägersro 4 februari.  
Foto: Mikael Rosenquist/Miro Media
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre lägst 25.001 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 250307, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av A/B-trä-
nare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070412 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024. 2140 m. Voltstart.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs tränare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

North Star Logistic 
- Final Summer Meeting Spring 
- B-tränarlopp

JIN GIN* (DK) 2140:1 *17,0M *18,2AK Total: 7 4-0-1 101.350

1 5,mbr.s.e Maharajah - 25: 2 2-0-0 17,0 42.229 24: 2 1-0-1 17,0 34.551
Tullamore G.K. e Great Challenger Emil H Maehlisen Ål 13/10-k 2140 k 19,2 – – gdk -

Emil H Maehlisen Od 1/11-7 2140 1 17,0 – – 6,05 -
Emil H Maehlisen Ch 24/11-4 2000n 3 17,4 – – 2,50 -
Emil H Maehlisen Ål 15/3-2 2160 1 17,3 – – 13,46 -
Steffen Christiansen Ch 30/3-4 2000 1 17,0 – – 2,44 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Gotte, Danmark
Grön, svart;

* Steffen Christiansen (Emil H Maehlisen)

JOE ROBERTS* 2140:2 16,2M 14,6AK Total: 10 0-1-3 56.292

2 5,br.v.e Ken Warkentin - 25: 3 0-0-2 16,8 12.592 24: 7 0-1-1 16,2 42.800
Karma Zet e Tibbe Lavec Dagfinn Aarum År 7/6-8 3/2140 6 17,9a cC 28,85 25'

Dwight Pieters F 6/9-9 6/2140 0 16,2 cC 29,65 25'
Mariann T Nielsen Se 21/2-2 2060 8 17,6a – – 22,81 -
Mariann T Nielsen Se 8/3-5 2000 3 16,8 – – 35,60 -
Mariann T Nielsen Ch 30/3-4 2000 3 17,2 – – 25,16 -

Uppf: Mattsson Sofia, Nusnäs
Äg: Nielsen Mariann T, Norge
Blå, vit och vinröd vinkel; blå

* Mariann T Nielsen

OSCIETRA IMPERIAL 2140:3 14,8M 14,9AK Total: 16 2-2-0 125.839

3 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 3 1-1-0 14,8 71.500 24: 7 1-0-0 15,3 30.839
Natascha Crown e Gentle Star Thomas Linder Hd 2/12-10 6/2140 7 16,4g cc 6,02 30'

Mikael Pilenberg J 12/12-6 1/1640 0 14,9a cc 15,71 30'
Thomas Linder J 3/1-1 4/1640 d uag cc 12,83 40'
Thomas Linder J 18/2-6 1/2140 1 15,9 cc 2,82 40'
Thomas Linder J 26/3-7 2/2140 2 14,8 cc 8,38 60'

Uppf: Mats Rånlund AB&Saxtorps Hästklinik AB
Äg: Saxtorps Hästklinik AB, m fl
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder

G.R.TINTIN* 2140:4 16,3M 15,0AM Total: 21 1-1-2 107.811

4 6,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 25: 4 0-1-1 16,3 22.030 24: 8 0-0-0 18,3 10.283
G.R.Tiara e Lindy Lane Anders Langerud Ks 1/12-5 2100 0 26,0ag – – 17,09 -

Anders Langerud Ja 19/1-2 2100 3 17,7a – – 20,69 -
Anders Langerud Ja 28/1-4 2100 0 19,6ag – – 15,06 -
Jorma Kontio F 17/3-8 2/2140 0 15,2a CC 48,92 35'
Anders Langerud Bj 25/3-9 2140 2 16,3 – – 18,92 -

Uppf: GRB Österlen JB AB, Sjöbo
Äg: Stall Helt Krise, Norge
Grå, ;

* Anders Langerud

BORN IN THE NORWAY* (NO) 2140:5 *15,5M 15,5AM Total: 16 3-0-1 103.019

5 5,br.h.e Born in the U.S.A. - 25: 2 1-0-0 15,5 32.750 24: 13 2-0-1 16,2 70.270
Sandra K. e Tom Ridge Magnus Teien Gundersen Br 20/9-8 2100 0 15,8a – – 16,50 -

Jorma Kontio Ro 24/10-4 2/2160 3 16,2 cc 20,01 30'
Jan Roar Mjölneröd F 11/11-5 10/1640 d 9ag cc 30,11 25'
Lars Anvar Kolle Ja 1/3-2 2100 5 15,5ag – – 24,77 -
Lars Raaum Bj 25/3-9 2140 1 15,5 – – 4,48 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Nordhagen Harald, Norge
Svart, rött axelparti; svart

* Lars Raaum (Harald Nordhagen)

SHE'S A LADY 2160:1 14,4M 13,6AK Total: 41 0-6-3 292.500

6 6,mbr.s.e Tobin Kronos - 25: 5 0-2-1 14,4 56.500 24: 14 0-1-1 14,4 48.300
Önas Ida e Laddie Hans Adler Å 9/1-3 3/1640n 7 17,0a cc 31,34 20'

Hans Adler Å 22/1-9 7/1640 7 15,3a cc 75,38 60'
Jonathan Carre Å 2/3-1 6/2160 2 15,3 CC ejsp 12'
Jonathan Carre S 12/3-9 11/2140 3 14,3a CC 49,31 60'
Jonathan Carre Å 27/3-8 6/2160 2 14,4 cc 21,00 50'

Uppf: Grönberg Lars & Hallberg Cecilia
Äg: Grönberg Lars & Hallberg Cecilia
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Constanza Flores)

PRIME M.S. (SI) 2160:2 14,4M 14,2AM Total: 45 7-8-4 303.698

7 8,br.v.e Turbo Sund - 25: 4 0-1-0 14,4 29.900 24: 12 0-2-3 14,6 67.500
Principessa Ovi e Love You Peter Zadel Ax 31/12-5 8/2160 3 15,8 cc 39,86 50'

Anders Christiansson Å 22/1-4 3/2160 6 16,9 cc 19,08 40'
Linda Sedström Ax 25/2-6 8/2660 0 19,6g cc 60,67 40'
Robert A Kerttu Hd 9/3-8 1/2160 2 14,4 cc 33,78 40'
Peter Zadel Å 22/3-3 12/2140 8 14,2a cc 37,21 40'

Uppf: Slavic Mitja, Slovenien
Äg: Carlström Åsa & Jensen Maria Geraldine
Grå, röda korsl axelsk och ärmb; grå

Å Robert A Kerttu (Åsa Carlström)

PONTIAC 2180:1 12,9K 12,0AK 13,8M Total: 43 7-8-9 633.451

8 7,br.v.e Make it Happen - 25: 5 0-1-3 12,9 63.485 24: 27 6-2-6 13,9 432.750
Dominica Ås e Striking Sahbra Patrick Larsen Ja 14/1-4 2100 2 16,0a – – 8,67 -

Ole Johan Östre Å 22/1-6 3/1640 3 14,1 cc 12,84 60'
Ole Johan Östre F 13/2-7 2/1640 3 12,9 cc 3,13 35'
Ole Johan Östre Bj 15/3-7 1609 7 13,6a – – 55,11 -
Christina Tilp Å 27/3-8 3/2180 3 13,8 cC 18,29 50'

Uppf: Sahlin Torbjörn, Stöde
Äg: Tilp Christina, K & B,Johannesen Tor W
Svart, guld/vita svängda hängslen; sva

År Christina Tilp

O.M.HIGHSTEP 2180:2 13,7M 13,1AK Total: 86 2-11-10 500.600

9 8,svbr.v.e Make it Happen - 25: 6 0-1-2 13,7 49.300 24: 21 0-2-2 14,1 105.700
Spirit N.Speed e Classic Photo Johan Svensson Hd 17/1-9 2/2140 0 15,9 cc 141,11 40'

Henriette Larsen J 4/2-7 2/2140 3 14,0a cc 70,95 40'
Henriette Larsen J 18/2-3 4/2160 5 14,9 cc 32,63 40'
Henriette Larsen Hd 15/3-1 5/2160 2 18,9 cc ejsp 12'
Fredrik Lindvall J 26/3-7 2/2180 3 13,7 cc 153,41 60'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Bengtsson Claes & Vinni
Mblå, gul axelskärp och ärmbindel; blå

J Fredrik Lindvall (Claes Bengtsson)

CON PADRE 2180:3 13,0K 11,3AK 13,1M Total: 46 10-8-4 745.800

10 6,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 6 2-0-0 13,1 118.500 24: 21 3-5-2 13,0 336.200
Storm Cloud e Jocose Hanna Lähdekorpi Hd 27/1-9 5/1640 1 14,0a cc 2,25 35'

Stefan Persson J 11/2-8 4/2160 5 14,2 cc 6,91 50'
Stefan Persson Hd* 1/3-10 2/2640 8 16,1 Cc 71,68 150'
Hanna Lähdekorpi Hd 9/3-8 3/2180 1 13,7 Cc 3,31 40'
Hanna Lähdekorpi Å* 22/3-7 6/2140 4 13,1 Cc 31,20 150'

Uppf: Törnqvist Maria & Holm Hästgården AB
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

TUPPEN 2180:4 *12,9K 12,1AM *13,3M Total: 29 11-5-1 785.900

11 7,br.v.e Orecchietti - 25: 5 1-2-0 13,3 120.000 24: 9 1-0-1 16,4 78.000
Inova Rols e Jag de Bellouet Johan Untersteiner J 3/1-7 3/1640 2 13,4a cc 2,99 40'

Victor Rosleff J 24/1-4 4/2140 2 15,0a cc 6,17 50'
Peter Untersteiner Hd* 1/3-10 6/2640 4 15,5 CC 6,22 150'
Victor Rosleff Bj 15/3-7 1609 d 0ag – – 7,21 -
Max Karlsson Å 27/3-8 1/2180 1 13,3 CC 2,71 50'

Uppf: Olsson Linda M, Gullabo
Äg: Weistedt Ralf, Arne A & Arnqvist P
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

Hd Max Karlsson (Peter Arnqvist)

IZOR SISU 2180:5 13,9M 12,4AM Total: 57 6-5-9 744.700

12 7,br.v.e Django Riff - 25: 6 0-0-2 13,9 43.400 24: 11 0-1-1 14,2 79.300
Malin Sisu e Even Better Odds Victor Rosleff Å 16/1-1 5/2140n 5 15,5a cc 22,16 40'

Gustav Johansson J 4/2-8 2/2140 4 13,0a cc 13,88 40'
Stefan Persson Å 19/2-4 9/2140 0 14,1a cc 8,12 40'
Frank Nilsson Hd 9/3-8 1/2180 3 14,0 Cc 8,84 40'
Frank Nilsson J 26/3-7 3/2180 6 13,9 Cc 13,48 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Svart, grå/vita hängsl, ärmb; svart

Hd Frank Nilsson (Hanna Lähdekorpi)

BOWLER DAY 2180:6 *12,9M 13,0AK Total: 43 9-4-9 803.290

13 7,mbr.v.e Maharajah - 25: 3 2-0-0 12,9 109.000 24: 11 2-2-2 14,2 331.390
Jackie Bowler e Gigant Neo Fredrik Persson Kr 6/9-6 3/3160 4 15,2 Cc 13,05 35'

Fredrik Persson Kr 20/9-6 3/3180 6 14,9 Cc 35,92 150'
Victor Rosleff Ax 30/1-6 6/2640 1 15,4a cc 7,34 40'
Dwight Pieters Å 15/2-8 15/2640 6 14,3ag cc 5,22 100'
Noa Reldén J 26/3-7 1/2180 1 12,9 Cc 2,91 60'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Easy KB, Uppsala
Vinröd, vit/vinröd 2-delad ärm; vinröd

Kr Noa Reldén (Lowe Reldén)

FARINELLI HASTRUP* (DK) 2180:7 13,7K 12,7AK Total: 91 15-14-15 637.369

14 8,br.s.e Great Challenger - 25: 6 1-1-1 13,7 37.929 24: 17 2-4-3 14,2 136.051
Michell Hastrup e Earthquake Thomas Demant Andersen Od 31/1-5 2200 3 14,9 – – 5,24 -

Sören D Andersen Aa 14/2-6 1800 8 15,8a – – 26,96 -
Sören D Andersen Od 28/2-5 2180 d tr2 – – 4,44 -
Sören D Andersen Ch 7/3-4 2040 1 13,7 – – 6,24 -
Sören D Andersen Ch 30/3-4 2040 2 15,6 – – 6,91 -

Uppf: Andersen Niels H, Danmark
Äg: Borup, Demant & Andersen, Danmark
Röd, svart; vit

* Sören D Andersen

HOBART* 2200:1 13,9M 11,4AM Total: 60 10-4-9 1.231.074

15 7,mbr.v.e Bold Eagle - 25: 4 0-0-1 14,3 18.574 24: 15 3-1-2 14,3 351.699
Otrobanda e Celebrity Secret Vemund M. Drolsum Bj 14/12-8 2100 6 12,6a – – 29,04 -

Vemund M. Drolsum Bj 8/1-6 2100 0 15,1a – – 23,12 -
Vemund M. Drolsum Bj 19/2-6 2100 4 13,0a – – 106,27 -
Vemund M. Drolsum Ja 1/3-6 2100 d 0ag – – 18,16 -
Vemund M. Drolsum Bj 25/3-9 2200 3 14,3 – – 2,68 -

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Kanstad Maja, Norge
Vit, bruna stolpar och romber; brun

* Vemund M. Drolsum (Maja Kanstad)
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 Kör i lopp Bana 2025  % tkr 2024  %
Allercrantz, Linda 3 J 7 0-1-1 0 60 19 2-1-0 11
Andersen, Sören D 4 * 27 7-5-1 26  68 8-18-6 12
Andersson, Julia 12 MP 21 4-3-2 19 292 46 5-7-6 11
Bakker, Robin 7 **
Bergh, Robert 10,11 Å 40 8-2-4 20 655 230 38-27-29 17
Brouwer, Danny 1,11 *
Carre, Jonathan 4,12 Å 28 7-6-4 25 476 160 43-34-20 27
Christiansen, Steffen 4 * 11 2-3-0 18  38 8-6-9 21
Crebas, Hans 2,8 AX 97 11-9-14 11 1269 362 36-60-44 10
Dalborg, Thomas 2,9 AX 64 7-5-8 11 813 267 27-22-23 10
de Vries, Sytske 12 J 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Drolsum, Vemund M. 4 **
Dyhrberg, Svend 6 HD 21 2-3-2 10 277 110 8-12-10 7
Eriksson, Christoffer 1,6,8,9,11 Å 35 4-10-1 11 485 286 36-39-24 13
Erixon, Anna 12 HD 9 0-2-1 0 61 52 6-5-3 12
Fiore, Christian 8,10 HD 35 4-1-4 11 360 207 30-18-15 14
Ginman, Oscar 7,10 KR 30 4-2-2 13 283 146 23-26-12 16
Goop, Björn 1,2,3,5,6,8,9,10,11 F 234 40-44-21 17 5798 1211 175-150-155 14
Grasso, Bernardo 3,6 J 51 4-6-5 8 342 150 6-13-12 4
Jacobsen, Axel 10 * 17 2-6-2 12  47 11-7-4 23
Jakobsson, Jonna 12 HD 11 1-1-0 9 47 50 1-1-8 2
Jakobsson, Julia 12 HD 15 1-2-1 7 115 61 5-3-5 8
Jepson, Carl Johan 2,3,5,6,7,8,9,10,11 F 420 95-61-64 23 10319 1191 192-159-154 16
Johansson, Gustav 1,5,8,9,11 HD 149 21-18-16 14 2536 643 60-60-70 9
Karlsson, Max 4 HD 37 1-2-3 3 200 150 13-10-17 9
Kerttu, Robert A 4 HD 7 1-1-0 14 74 19 4-3-4 21
Kihlström, Örjan 2,3,5,6,7,8,10,11 S 170 25-20-17 15 4564 1013 179-135-112 18
Kolgjini, Adrian 1,7,8,9,10,11 J 99 25-19-6 25 2294 468 73-42-43 16
Kolgjini, Dante 1,5 J 37 5-4-4 14 418 168 15-15-13 9
Langerud, Anders 4 **
Larsen, Henriette 12 J 37 1-4-4 3 263 137 3-10-16 2
Laursen, Saga 12 AX 62 5-7-9 8 550 327 29-29-33 9
Lennartsson, Per 2,9 E 138 15-12-11 11 1886 632 81-73-66 13
Linder, Thomas 4 J 38 2-2-4 5 232 150 11-14-17 7
Lindvall, Fredrik 4 J 8 0-1-1 0 45 14 0-1-0 0
Lähdekorpi, Hanna 1,4,6 HD 53 14-2-4 26 1104 142 23-19-19 16
Lövgren, Joakim 1,2,3,6,8,10,11 J 101 18-17-14 18 2193 488 83-71-65 17
Mifsud, Tyler 3 J 43 2-3-6 5 311 149 14-9-15 9
Mitman, Simon 1,2,3,9 J 19 3-1-6 16 213 46 5-4-7 11
Nielsen, Mariann T 4 * 6 0-0-2 0  22 0-6-3 0
Nilsson, Bengt A 1 HD 10 1-0-2 10 52 52 3-4-5 6
Nilsson, Frank 4 HD 3 0-0-1 0 20 8 2-1-1 25
Nordström, Per 2,7 J 52 9-9-10 17 861 176 45-16-21 26
Oscarsson, Jonas M 2 HD 46 6-3-8 13 535 140 13-14-7 9
Oscarsson, Kevin 6,8 AX 82 5-12-8 6 1159 539 42-57-54 8
Persson, Stefan 1,2,3,5,6,9,10,11 HD 271 28-35-34 10 3573 1322 173-171-137 13
Pilenberg, Jessica 12 J 6 0-0-0 0 13 35 7-4-3 20
Raaum, Lars 4 **
Reldén, Noa 4 KR 17 3-0-2 18 153 33 19-4-3 58
Rosleff, Victor 2,3,5,6,8,10 HD 309 42-41-38 14 4468 933 70-91-105 8
Rothengatter, Michel F 5,8 **
Sjunnesson, Jörgen 11 J 50 8-6-5 16 744 157 14-19-15 9
Takter, Johnny 5 J 6 0-1-2 0 47 0 0-0-0 0
Tilp, Christina 4 ÅR 6 1-0-1 17 36 11 2-1-1 18
Uhrberg, Thomas 1,2,3,5,7,8,11 J 81 5-8-11 6 1031 405 38-38-46 9
Untersteiner, Johan 2,5,6,8,9,11 HD 168 43-24-23 26 3629 829 158-142-88 19
Untersteiner, Peter 2,5,6,9 HD 74 14-10-7 19 2391 467 56-66-61 12
van den Putte, Jules Jr 10 **
Waldmüller, Markus 3,6,8,9 J 77 15-10-12 19 1273 225 25-37-24 11
Walter, Ronja 12 **
Werder, Stephanie J 12 J 9 1-0-1 11 72 45 0-2-3 0
Zackrisson, Anders 11 KR 58 3-4-8 5 423 145 12-12-11 8
Östre, Ole Johan 6 F 74 4-5-10 5 1055 266 26-26-27 10
* anger att körsven har licens utomlands / ** statistik saknas

Dagens kuskar per den 6 aprilKUSKSTATISTIK

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2025
# Namn   Starter 1:a 2:a 3:a 4:a 5:a Seger% Vinstsumma
1 Johan Untersteiner HD A1 62 9 5 10 1 20 14,5 2 714 750
2 Mattias Djuse S A1 39 6 5 5 3 10 15,4 1 848 500
3 Maria Törnqvist Å A1 9 5 0 1 1 1 55,6 1 017 500
4 Jörgen Westholm S A1 18 4 2 2 2 2 22,2 966 500
5 Veikko Haapakangas Å A1 20 3 3 2 2 5 15,0 907 000
6 Daniel Wäjersten B A1 18 3 2 3 1 8 16,7 1 182 500
7 Björn Goop F A5 16 3 2 1 2 4 18,8 704 500
8 Beata Persson Å B1M 6 3 0 1 0 1 50,0 576 500
9 Christoffer Eriksson Å A1 9 3 0 0 1 3 33,3 569 000
10 Joakim Lövgren J A1 19 2 3 2 0 8 10,5 874 500

SEGERRIKASTE KUSKAR 2025
# Namn   Starter 1:a 2:a 3:a 4:a 5:a Seger% Vinstsumma
1 Carl Johan Jepson F A1 70 13 7 9 7 20 18,6 3 501 500
2 Mats E Djuse H K1 53 7 9 6 5 14 13,2 2 181 500
3 Magnus A Djuse S K1 56 7 4 4 5 15 12,5 2 223 500
4 Victor Rosleff HD K1 30 6 3 1 4 12 20,0 1 364 000
5 Björn Goop F A5 36 5 5 0 6 10 13,9 1 467 000
6 Peter Untersteiner HD A1 28 5 1 4 2 12 17,9 1 417 000
7 Johan Untersteiner HD A1 31 4 4 5 0 6 12,9 1 126 250
8 Ulf Ohlsson S A1 45 4 4 3 3 16 8,9 1 298 500
9 Gustav Johansson HD A1 31 4 2 1 1 14 12,9 956 000
10 Daniel Wäjersten B A1 26 3 2 4 1 13 11,5 1 287 000

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
ROMME SÖNDAG 20 APRIL
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Bengt-Erik ”Professorn” Larsson

V75® förslag
Avd-1: 6,7,8,9
Avd-2: Alla 15
Avd-3: 5 Önas Prince
Avd-4: 3,12,13,14
Avd-5: 9 Fetisov
Avd-6: 3,4,7,8,12
Avd-7: 1,8
Rader 2 400 Kostnad 1 200 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 3,4,7,8,12
DD-2: 1 Googoo Casino
Kombinationer 5 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 5 Önas Prince
Avd-2: 3,12,13,14
Avd-3: 9 Fetisov
Avd-4: 3,4,7,8,12
Avd-5: 1,8
Rader 40 Kostnad 40 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: Alla 12
Avd-2: 4,7
Avd-3: 2,6,7,10,11
Avd-4: 11,13
Rader 240 Kostnad 480 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 2,6,7,10,11
LD-2: 13 Bowler Day
Kombinationer 5 st

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 3,4,7,8,12
Avd-2: 1,8
Avd-3: 7,9,10
Andelar 30 st Kostnad 300 kr

SEGERCEREMONIER LOPP 5-11SEGERCEREMONIER LOPP 5-11  I RESTAURANGEN!I RESTAURANGEN!
Kretsen kring segraren tar sig till vinnarpodiet i restaurangen efter Kretsen kring segraren tar sig till vinnarpodiet i restaurangen efter 
lopp 5-11. Segrande kusk möts upp lopp 5-11. Segrande kusk möts upp 
av vår personal vid banan efter målgång.av vår personal vid banan efter målgång.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 550.001 - 1.800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070412 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KRAFFT 
- STL Silverdivisionen (Försök 3 i Meeting 3 
- Final Solvalla 24 maj)

CALL ME GLEIPNER 2140:1 11,6AM 15,9M Total: 24 9-4-4 1.262.938

1 5,br.h.e Explosive Matter - 25: 1 0-0-1 12,4a 40.000 24: 15 4-4-2 11,6a 1.034.938
Gleipner e Ready Cash Peter Untersteiner Bn 17/8-6 2500 1 12,8a – – 6,90 -

Johan Untersteiner Hd 11/9-4 7/2140 2 12,4a CC 12,19 110'
Johan Untersteiner Kr 16/10-9 1/2140 d kub4ag CC 2,29 110'
Johan Untersteiner S 3/11-4 6/2140 0 12,2a CC 28,90 200'
Jonas M Oscarsson Å* 22/3-10 1/1640 3 12,4a CC 21,68 150'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Gleipnergruppen AB, Stockholm
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

DATS TORE 2140:2 10,3AK *12,8M 11,9AM Total: 31 7-6-3 1.047.500

2 5,br.v.e Fourth Dimension - 25: 4 2-1-0 12,6a 366.00024: 15 2-3-2 10,3a 360.500
Conrads R.Gur Fein e Cantab Hall Carl Johan Jepson Ax 18/12-3 3/1640n 1 15,0a cc 1,61 25'

Carl Johan Jepson F* 4/1-10 5/2640 1 14,5a cc 23,26 125'
Carl Johan Jepson J* 18/1-10 1/2640 2 14,2 cc 7,34 150'
Carl Johan Jepson S* 8/2-11 12/2140 6 12,6a cc 43,47 250'
Magnus A Djuse Å* 22/3-7 4/2140 1 12,8 cC 5,11 150'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

WITHOUT A DOUBT 2140:3 10,8AK 12,7M 11,2AM Total: 48 13-8-3 1.459.871

3 7,fux.h.e Hard Livin - 25: 2 1-0-0 12,5a 47.500 24: 14 3-2-3 10,8a 426.562
Without Limits e Andover Andover Victor Rosleff Mp 30/9-5 4/1640 4 11,8a CC 2,78 60'

Victor Rosleff J 15/10-4 7/2140 1 13,4a CC 2,87 30'
Victor Rosleff J* 23/11-7 10/1640 0 12,8a cc 57,68 125'
Victor Rosleff J 25/2-3 7/2140 4 14,1a cc 10,20 40'
Victor Rosleff J 18/3-4 6/2140 1 12,5a CC 5,23 40'

Uppf: Friberg Petra, Svedala
Äg: Bravur fastigheter AB & Servin F
Svart, grön/vit vinkel; svart

J Johnny Takter (Petra Friberg)

D.J.SPRITZ* (IT) 2140:4 11,6AK 13,5M 11,8AM Total: 63 14-5-12 1.165.731

4 6,br.h.e Igor Font - 25: 4 1-1-0 12,2a 125.000 24: 19 3-1-4 11,6a 437.900
Uppupa Spritz e Equinox Bi Victor Rosleff S* 26/12-5 3/2140 5 12,8a cc 22,76 250'

Gustav Johansson J* 18/1-10 5/2660 0 14,5 cc 15,64 150'
Victor Rosleff J 4/3-4 7/2140 4 13,1a cc 8,89 40'
Robert A Kerttu Å 13/3-6 3/2140 1 13,6a cc 5,10 40'
Gustav Johansson Å* 22/3-10 6/1640 2 12,2a cc 22,37 150'

Uppf: Sc.Valle Falconera SAS di Sarzetto A
Äg: Sc.Valle Falconera SAS di Sarzetto A
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

GATLING 2140:5 *11,0AK *15,5M 11,7AM Total: 41 11-6-8 1.289.700

5 6,br.v.e Charly du Noyer - 25: 4 2-0-0 11,4a 231.400 24: 18 3-4-4 11,0a 547.500
Jadella e Muscles Yankee Björn Goop S* 26/12-11 6/2140 6 12,6a cc 24,33 220'

Björn Goop E 28/1-8 12/1640 5 12,4a cc 22,15 35'
Björn Goop S 12/2-8 5/1640 1 11,4a cc 6,51 60'
Björn Goop Ax* 8/3-11 8/2140 5 12,5a cc 54,19 150'
Björn Goop Å* 22/3-10 3/1640 1 11,8a cC 4,67 150'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

KYRIE ELEISON 2140:6 12,1AM 14,4M Total: 36 11-9-3 1.243.837

6 6,br.v.e Readly Express - 25: 6 5-0-0 12,1a 647.500 24: 10 2-4-2 12,3a 230.458
Vitamin M. e Egon Lavec Christoffer Eriksson Å 22/1-6 2/1640 0 ug cc 2,52 60'

Victor Rosleff S 12/2-9 6/2640 1 14,6a cc 1,65 80'
Victor Rosleff Hd* 1/3-10 1/2640 1 15,2 cC 3,28 150'
Victor Rosleff Ax* 8/3-5 10/2140 1 12,1a cC 3,88 125'
Victor Rosleff S* 29/3-9 4/2140 1 12,8a cC 1,54 250'

Uppf: Lindgren Marcus & Yüksel Süleyman
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Å Victor Rosleff (Christoffer Eriksson)

BOSCHA DIABLO 2140:7 *11,8AM 13,1M Total: 24 8-4-3 1.345.875

7 5,br.v.e Traders - 25: 4 2-1-0 11,8a 371.000 24: 10 1-3-1 12,1a 332.500
Going Diablo e Going Kronos Peter Untersteiner Ro* 21/12-10 1/2160 1 13,3 cc 2,33 110'

Johan Untersteiner Å 16/1-1 6/2140n 1 15,0a cc 1,24 40'
Peter Untersteiner S* 8/2-11 4/2140 1 11,8a cc 2,81 250'
Johan Untersteiner Ax* 8/3-11 4/2140 2 12,1a cc 2,38 150'
Johan Untersteiner S* 29/3-3 7/2140 8 12,1a cc 4,30 300'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

JIKKEN 2140:8 10,9AM *12,8M Total: 33 12-2-4 1.569.000

8 6,sv.v.e Propulsion - 25: 0 0-0-0 24: 11 5-0-3 10,9a 634.500
Darling Hornline e Ready Cash Örjan Kihlström S* 14/8-9 6/2140 3 10,9a cC 6,33 250'

Erik Adielsson F* 21/9-5 2/2140 1 11,0a cC 4,02 125'
Örjan Kihlström S* 12/10-9 9/2140 3 11,8a cC 4,77 250'
Örjan Kihlström S* 30/11-6 2/2140 3 12,3a cC 3,13 125'
Örjan Kihlström S 11/12-5 8/2140 d 4ag cc 4,85 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

PINGIS 2140:9 *11,2AM 15,2M Total: 43 12-7-4 1.042.036

9 6,br.h.e Bird Parker - 25: 1 1-0-0 12,3a 35.000 24: 13 5-1-0 11,2a 320.789
Tennis e Credit Winner Carlos Söderström Å 29/10-2 2/2140 1 11,9a cC 1,83 25'

Carlos Söderström Å 7/11-1 1/2140 1 11,2a cC 3,06 30'
Stefan Persson J 23/11-10 5/3180 0 17,8g cc 4,62 100'
Carlos Söderström Ax 10/12-10 8/2140 1 13,1a cc 1,46 30'
Carlos Söderström Hd 24/3-9 11/2140 1 12,3a cC 1,77 35'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: Tomas Burman AB & Hofling Bengt
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Carlos Söderström)

SPEEDRISE LADY S* (DE) 2140:10 *11,3AK 14,5L Total: 20 9-6-0 1.496.043

10 5,br.s.e Walner - 25: 1 0-1-0 28.635 24: 10 7-2-0 12,9a 1.113.820
Smexi e Explosive Matter Michel F Rothengatter Bn 17/8-9 1900 1 12,6a – – 2,20 -

Michel F Rothengatter Wo 26/9-3 2100 1 14,3a – – 2,40 -
Michel F Rothengatter Wo 12/10-8 2100 2 13,4a – – 1,50 -
Michel F Rothengatter Wo 8/11-6 1609 1 11,3a – – 4,09 -
Michel F Rothengatter Wo 23/1-4 2620 2 14,5 – – 10,85 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Dragon Trotters BV, Tyskland
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

MIDNIGHT SPECIAL 2140:11 *10,3AK *13,0M 11,3AM Total: 66 11-12-6 1.490.600

11 8,mbr.v.e Readly Express - 25: 4 0-1-0 11,7a 202.500 24: 14 2-2-1 10,3a 364.000
Midnight Glory e Cantab Hall Örjan Kihlström S* 26/12-5 9/2140 2 12,6a cc 36,41 250'

Adrian Kolgjini Kr* 1/2-7 11/1640 4 12,3a cc 11,74 150'
Adrian Kolgjini Å* 15/2-3 1/2160 4 14,3 cc 8,50 150'
Adrian Kolgjini Ax* 8/3-11 1/2140 0 13,2ag cC 18,98 150'
Adrian Kolgjini S* 29/3-3 6/2140 2 11,7a cC 20,57 300'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

GREAT TIME TROT 2140:12 10,8AK *12,4M 11,7AM Total: 26 8-9-3 1.103.000

12 6,br.v.e Walner - 25: 2 0-1-0 12,5a 33.000 24: 16 5-6-1 10,8a 712.000
The Grand Filly e Muscle Mass Thomas Uhrberg Å 7/11-1 5/2140 2 11,7a CC 2,30 30'

Ulf Ohlsson S* 30/11-6 1/2140 2 12,1a CC 8,49 125'
Ulf Ohlsson S* 26/12-5 5/2140 8 13,0a cc 12,09 250'
Anton Knutsson Å 13/3-6 4/2140 2 13,7a CC 3,07 40'
Ulf Ohlsson S 26/3-8 3/2140 4 12,5a CC 15,77 60'

Uppf: Karlsson Ove & Lindström Robert
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Ax Thomas Uhrberg (Ulf Stenströmer)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING A: 9, 6, 8, 7   B: 2, 5, 3, 11, 10   C: 1, 4

Loggor 250412.indd   2Loggor 250412.indd   2 2025-04-01   15:502025-04-01   15:50

Loggor 250412.indd   2Loggor 250412.indd   2 2025-04-01   15:502025-04-01   15:50

Startar ej



32 33

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070412 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 415.001 kr, 40 m vid 750.001 kr, 60 m vid 1.350.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.423140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tumba Byggtjänst 
- Aprilstayern

LEJONKUNGEN 3140:1 *15,0M 12,3AK 15,8L Total: 17 4-4-3 368.400

1 5,br.v.e Amour Rapide - 25: 4 0-0-2 15,8 109.000 24: 13 4-4-1 15,0 259.400
M.T.Dancing Queen e Varenne Carl Johan Jepson Ax 31/12-7 6/3140 1 16,3a cc 5,21 100'

Carl Johan Jepson J* 18/1-5 2/1640 3 12,3a cc 4,98 125'
Carl Johan Jepson Å* 15/2-9 2/1640 d 10ag cc 5,46 125'
Carl Johan Jepson Ax* 8/3-8 3/2660 0 15,8 Cc 12,74 125'
Kevin Oscarsson S* 29/3-8 9/2140 3 12,8a Cc 52,50 250'

Uppf: Wahldin Kurt, Ystad
Äg: Wahldin Kurt, Ystad
Mörkblå, vita romber; vit

Ax Kevin Oscarsson

HOWITENDS W.F. 3140:2 15,0M 13,4AL 16,7L Total: 16 3-3-2 341.100

2 5,mbr.v.e From Above - 25: 5 1-0-1 152.500 24: 11 2-3-1 15,0 188.600
How Amazing Tooma e Banker Hall Johan Untersteiner Å 22/1-8 2/2640 1 16,9a cc 5,27 60'

Carl Johan Jepson S* 8/2-6 7/2140 3 15,2a cc 25,94 250'
Johan Untersteiner Å 26/2-8 1/2140 4 14,5a cc 6,86 60'
Johan Untersteiner Ax* 8/3-9 2/1640 d 12ag CC 14,18 125'
Magnus A Djuse Å* 22/3-8 5/2640 7 13,4ag CC 23,57 125'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

OBERON WARFRAME 3140:3 14,2M 12,4AK *17,8L Total: 29 5-6-1 386.500

3 6,mbr.v.e Uncle Lasse - 25: 6 3-1-1 17,8 136.000 24: 13 1-5-0 14,2 195.500
Digital Pointer e Super Photo Kosmos Johan Untersteiner Hd 27/1-4 8/2140 1 15,6a cc 2,83 35'

Johan Untersteiner Hd 7/2-7 8/2140 2 15,7a cc 5,48 35'
Johan Untersteiner Hd 1/3-3 7/2140 3 14,4a Cc 4,40 35'
Johan Untersteiner Kr 21/3-5 7/2140 1 13,5a Cc 2,96 35'
Johan Untersteiner Kr 28/3-6 4/3140 1 17,8 Cc 2,57 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Travcash - Easy
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

ZENMEISTER 3140:4 14,3M 11,9AK Total: 15 1-4-3 326.500

4 4,br.v.e Perfect Spirit - 25: 1 0-0-1 14,3 11.000 24: 14 1-4-2 16,7 315.500
Zsa Zsa Kronos e Muscle Hill Björn Goop E* 14/9-6 5/2140 2 13,5a CC 12,31 110'

Björn Goop S 29/9-4 4/2640 0 uag CC 12,66 200'
Mats E Djuse S 9/10-10 9/2640 5 15,0a CC 16,86 200'
Björn Goop S 3/11-2 5/2140 0 13,0a CC 47,83 200'
Carl Johan Jepson Ax 1/4-1 4/2160 3 14,3 CC 5,67 35'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Winterstein Racing Stable
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Ulf Stenströmer)

POKER LANE 3160:1 13,3M 11,8AM Total: 18 2-5-6 597.400

5 5,br.h.e S.J.'s Caviar - 25: 1 0-1-0 62.500 24: 12 1-3-3 13,3 422.400
Margo Hall e Like A Prayer Stefan Persson Hd 11/9-4 8/2140 0 13,1a CC 69,21 110'

Stefan Persson Ax 1/10-9 2/2160 4 13,3 CC 3,15 60'
Stefan Persson J* 26/10-8 12/2140 6 12,5a CC 41,98 110'
Roger Malmqvist Kr 22/11-7 3/2140 3 13,1a Cc 8,82 150'
Victor Rosleff Å* 22/3-8 7/2640 2 12,7a CC 16,42 125'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Prestera International AB, Ystad
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

J Victor Rosleff (Roger Malmqvist)

THAT'S SO CLEVER 3160:2 14,0M *12,7AK 15,3L Total: 32 6-6-3 681.900

6 7,ljbr.v.e Maharajah - 25: 4 1-1-0 14,0 159.000 24: 15 2-3-2 14,5 223.400
That's So Ironic e Yankee Glide Hanna Lähdekorpi Hd* 28/12-10 6/2160 5 14,8 cc 20,40 110'

Jonas M Oscarsson J 18/1-8 10/1640 1 12,7a cc 12,77 100'
Henriette Larsen Å 15/2-8 7/2640 2 13,9a cc 5,80 100'
Hanna Lähdekorpi Hd 1/3-6 7/3180 0 15,3 Cc 15,60 100'
Hanna Lähdekorpi Å 27/3-8 4/2180 5 14,0 Cc 3,45 50'

Uppf: Holm Hästgården AB & Siljamäki Anne
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

JUBII VANG (DK) 3160:3 13,7M *13,2AM Total: 16 3-5-1 718.687

7 5,br.v.e Maharajah - 25: 2 0-0-0 13,7 10.500 24: 7 1-2-0 181.972
Rasmine Vang e Lindy Lane Nicklas Korfitsen Ål 14/9-8 2140 2 14,0a – – 19,91 -

Jeppe Juel Hb 3/10-9 2200 d ag – – 38,84 -
Christoffer Eriksson Ål 20/10-6 2140 0 13,6a – – 45,92 -
Christoffer Eriksson Å* 22/3-7 3/2140 0 13,7g Cc 8,60 150'
Victor Rosleff S 2/4-6 1/2140 6 13,3a CC 10,97 80'

Uppf: Stutteri Vang Hovedgaard, Danmark
Äg: Jamav Syd Fastigheter AB, Lomma
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

SUPER FRASSE 3160:4 14,5L 11,7AK Total: 28 3-5-7 620.500

8 5,br.h.e Brillantissime - 25: 5 1-3-0 16,5 271.000 24: 15 1-1-5 14,5 245.000
Image Lavec e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 15/1-9 7/1640 2 13,8a cc 18,67 60'

Carl Johan Jepson Kr 1/2-3 1/3160 1 16,5 cc 2,29 100'
Kevin Oscarsson Hd* 1/3-5 10/2140 2 13,5a cC 29,86 125'
Kevin Oscarsson Ax* 8/3-9 11/1640 2 11,7a cC 14,60 125'
Kevin Oscarsson S* 29/3-7 10/2140 6 12,4a CC 12,25 250'

Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik
Äg: Johansson G & J, Jim OscarssonStall AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Kevin Oscarsson)

HOLLYWOOD TRICK 3160:5 *14,0M *13,1AM 14,8L Total: 69 6-8-8 687.900

9 8,ljbr.v.e Ken Warkentin - 25: 1 0-0-0 2.500 24: 21 1-3-4 14,1 300.500
Enjoy My Face e Viking Kronos Rikard N Skoglund S 9/10-7 5/2140 1 13,1a CC 45,83 80'

William Ekberg J 26/10-10 3/3160 3 14,8 CC 51,44 110'
Magnus Jakobsson Ö 14/11-8 1/3160 d 11g CC 10,76 40'
William Ekberg Ax 23/11-8 3/2160 0 15,2 CC 14,24 50'
William Ekberg Å 2/4-6 12/2140 0 14,1a CC 107,49 60'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

BREIDABLIKS BOMBAY 3160:6 14,9M *11,8AK 15,9L Total: 33 3-6-9 595.000

10 7,br.v.e Orlando Vici - 25: 5 0-0-3 15,9 46.500 24: 7 0-2-0 14,9 41.000
Don't Cry e Pearsall Hanover Markus Waldmüller Kr 8/1-4 10/2140n 3 16,1a cc 17,28 35'

Markus Waldmüller Kr 21/1-9 2/2140 3 14,7a cc 3,62 35'
Markus Waldmüller J 18/2-8 2/3160 3 15,9 cc 17,80 75'
Iina Aho J 12/3-4m 2/2160 0 ug cc 4,75 40'
Markus Waldmüller Kr 28/3-6 5/3160 d 8g Cc 22,49 35'

Uppf: Breidablik häst AB, Blentarp
Äg: Breidablik häst AB, Blentarp
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller

REMBURS R.D. 3160:7 13,9M 12,5AM 15,1L Total: 58 4-12-5 617.435

11 8,br.v.e The Bank - 25: 5 1-1-0 15,1 123.900 24: 12 0-2-1 13,9 86.500
Royal Lindy e Harmonious Svend Dyhrberg Hd 17/1-9 1/2140 4 15,6 cc 14,67 40'

Svend Dyhrberg Kr 1/2-12 4/2140 2 14,2a cc 7,13 35'
Svend Dyhrberg J 18/2-8 1/3160 1 15,7 cc 24,03 75'
Svend Dyhrberg Hd 1/3-6 4/3180 4 15,1 cc 22,25 100'
Svend Dyhrberg Å 22/3-1 5/2140 5 13,6a cc 14,41 40'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

FAR FROM OVER 3160:8 15,0M 12,3AK 15,6L Total: 91 3-7-6 481.500

12 10,br.v.e Zola Boko - 25: 1 0-0-0 6.400 24: 13 1-3-2 15,1 114.100
Spring Forever e Cumin Helena Lindqvist Hd 10/10-7m 6/2140 3 16,0a cc 38,66 25'

Bernardo Grasso Hd 25/11-8 4/2160 7 15,1 cc 207,68 40'
Bernardo Grasso J 4/12-4 8/2640 2 14,6a cc 86,11 30'
Helena Lindqvist J 18/12-2m 3/2160 2 15,6 cc 9,77 50'
Bernardo Grasso J 3/4-8 1/1640 5 12,3ag cc 78,43 40'

Uppf: Andersson Jenny, Veberöd
Äg: Andersson Jenny, Veberöd
Grå, svarta stolpar och ärmar; grå

J Bernardo Grasso (Jenny Andersson)

BÖRTAS ANKARE 3180:1 15,2L 14,2AL Total: 50 7-5-2 913.752

13 7,fux.v.e Caballion - 25: 5 1-1-0 16,4 428.000 24: 17 2-3-1 15,2 232.900
Börtas Lady e Indian Silver Saga Laursen Å 2/1-9 12/2640 4 14,6a cc 2,50 40'

Saga Laursen Ax 20/1-4 10/2140 2 14,6a cc 6,50 35'
Saga Laursen Ax 30/1-6 1/2640 d uag cc 2,42 40'
Saga Laursen Å 15/2-8 10/2640 0 14,7a cc 7,55 100'
Örjan Kihlström B 22/2-10 6/2640 1 16,4 cc 7,92 400'

Uppf: Ljunglide Hanna, Alingsås
Äg: Ljunglide Hanna & Karlsson Kent
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ax Örjan Kihlström (Mimmi Elfstrand)

VICTORY EAGLE 3180:2 14,1L 12,4AM Total: 30 5-5-6 799.497

14 7,mbr.v.e Bold Eagle - 25: 3 0-1-0 15,3 43.900 24: 11 1-3-2 14,1 483.097
To Lindy's Credit e Credit Winner Ole Johan Östre J 26/10-10 3/3180 0 u Cc 47,75 110'

Ole Johan Östre Ax 31/12-12 1/2660 8 15,1 cc 127,36 457'
Ole Johan Östre Ax 15/1-8 3/2160 2 15,3 cc 4,98 60'
Stefan Persson Hd 27/1-5 2/2660 5 16,3 cc 4,42 40'
Stefan Persson J 18/2-8 1/3180 6 15,6 cc 20,26 75'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Hd Ole Johan Östre (Linda Fyhr)

LORENS FLEVO* (DE) 3200:1 *13,2M 12,1AM 14,2L Total: 35 5-7-5 1.812.433

15 7,fux.v.e S.J.'s Caviar - 25: 2 0-0-1 14,8 42.500 24: 7 1-2-1 13,2 102.500
Jolly Jane e Pink Diamond Joakim Lövgren Å 9/10-8 10/2140 3 13,2a CC 39,08 60'

Joakim Lövgren Kr 22/11-5 11/2140 2 12,9a Cc 10,91 30'
Tyler Mifsud Hd* 28/12-5 2/2140 d kubag cc 32,71 125'
Joakim Lövgren Hd* 1/3-10 4/2660 3 14,8 CC 45,05 150'
Joakim Lövgren S* 29/3-3 5/2140 0 12,1ag CC 73,58 300'

Uppf: Visser Johannes, Nederländerna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre lägst 950.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070412 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Familjen Peterson-Broddas hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till 
segrande häst. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

L.C. Peterson-Broddas Minne 2025 
- Paralympiatravet, Deltävling 2 
- STL Gulddivisionen

Y.NOT DIAMANT* (DE) 2140:1 *11,3AM *14,8L Total: 30 18-3-2 2.759.991

1 6,svbr.v.e Odessa Santana - 25: 0 0-0-0 24: 12 7-0-2 11,3a 867.339
Nightwish Diamant e S.J.'s Photo Robin Bakker Mu 15/9-9 2650 1 14,8 – – 3,20 -

Micha Brouwer Hb 3/10-9 2200 3 12,7a – – 3,46 -
Robin Bakker Bn 19/10-10 1900 1 12,2a – – 2,10 -
Micha Brouwer Wo 8/11-8 2100 4 11,9a – – 36,81 -
Jim Veldman Wo 22/3-k 2100 k 12,4a – – gdk -

Uppf: Schwarz Max, Tyskland
Äg: Schwarz Max & Krogmann Harald
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

S Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

BARACK FACE 2140:2 11,1AM *13,8M Total: 24 8-3-1 6.527.043

2 6,br.h.e Ready Cash - 25: 0 0-0-0 24: 6 1-0-0 11,1a 698.543
Lisa America e Varenne Adrian Kolgjini Bj 9/6-11 2100 0 11,9a – – 3,33 -

Adrian Kolgjini Ja 7/7-11 2100 6 11,1a – – 11,73 -
Adrian Kolgjini J* 30/7-10 9/1609 d 9ag cc 22,80 1609'
Adrian Kolgjini Å* 10/8-11 5/3140 0 ua cc 22,18 6000'
Adrian Kolgjini Å* 14/12-11 6/2140 5 13,1a cc 8,29 200'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB & Stall Behåll AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

A FAIR DAY 2140:3 09,3AK *12,5L 11,1AM Total: 38 18-9-1 4.021.500

3 6,ljbr.v.e Maharajah - 25: 1 1-0-0 11,1a 35.000 24: 13 5-3-1 9,3a 1.256.500
Jolene Day e Glen Kronos Oscar Ginman Kr 16/10-5 2/1640 1 11,5a Cc 1,13 40'

Oscar Ginman J* 26/10-7 2/2640 1 13,2a CC 2,09 400'
Oscar Ginman J* 23/11-11 4/2140 2 13,3a CC 2,09 150'
Oscar Ginman Å 14/12-8 1/2180 5 14,2 cc 1,34 100'
Noa Reldén Kr 21/3-6 7/1640 1 11,1a CC 1,25 35'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Almheden Elisabeth, Kalmar
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Elisabeth Almheden)

FRODO CASH* (DK) 2140:4 10,2AK 13,3M Total: 74 13-13-15 1.945.632

4 8,br.v.e Zola Boko - 25: 2 0-0-1 13,8a 40.000 24: 20 5-3-4 11,4a 444.031
Rosemont e Muscles Yankee Steen Juul Od 22/11-6 2140n 1 14,6a – – 19,34 -

Niclas Steinlein J 12/12-3 9/1640 4 12,3a cc 5,66 30'
Steen Juul Ål 29/12-7 2140 4 13,9a – – 6,73 -
Thomas Uhrberg Å* 15/2-7 5/2140 3 13,8a cc 35,87 150'
Steen Juul Ch 21/3-3 2000 d 5ag – – 5,76 -

Uppf: Schmidt Carsten & Britt
Äg: Stald Cindy, Danmark
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

ÖNAS PRINCE 2140:5 09,0AK *13,7L *10,1AM Total: 56 33-2-5 14.087.272

5 8,sth.mbr.h.e Chocolatier - 25: 1 1-0-0 60.000 24: 9 5-1-0 9,0a 2.820.940
Sobra e Pine Chip Per Nordström Ja 7/7-11 2100 1 10,5a – – 2,35 -

Per Nordström Hd 2/12-4 6/1640 1 12,3a cc 1,04 40'
Per Nordström Å* 14/12-11 9/2140 6 13,3a cc 3,01 200'
Per Nordström Hd* 28/12-7 3/1640 2 11,7a cc 1,27 150'
Per Nordström J 12/3-6 1/3200 1 13,7 cc 1,81 60'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

JAGUAR DREAM 2140:6 *09,3AK 13,3L *11,0AM Total: 48 15-10-6 2.898.756

6 10,fux.h.e Love You - 25: 3 0-2-0 11,5a 62.500 24: 3 1-0-0 14,5a 89.956
Daydream Hanover e Cantab Hall Örjan Kihlström B 28/11-9 12/2140 1 14,5a CC 2,97 35'

Francois Lagadeuc V 28/12-5 2850 5 13,3 – – 24,60 -
Örjan Kihlström Hd* 1/3-7 10/1640 4 11,5a CC 5,50 150'
Claes Sjöström Bs 16/3-7 7/2140 2 13,6a CC 1,41 35'
Claes Sjöström G 28/3-8 8/2140 2 12,3a CC 2,96 40'

Uppf: Karlsson Gert & Sjöström Björn
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

UNICO BROLINE 2140:7 09,5AK 12,0K *10,9AM Total: 83 18-15-14 4.001.827

7 9,mbr.v.e Cantab Hall - 25: 5 0-2-0 11,3a 144.000 24: 12 2-1-1 10,2a 260.876
Notre Histoire e Muscles Yankee Örjan Kihlström J* 18/1-4 2/2140 6 13,7a cc 4,02 150'

Björn Goop F 13/2-7 5/1660 2 12,0 cc 1,89 35'
Carl Johan Jepson Hd* 1/3-7 1/1640 2 11,3a CC 11,97 150'
Carl Johan Jepson Ax* 8/3-7 8/2140 4 12,3a CC 32,54 150'
Carl Johan Jepson S* 29/3-10 3/2140 7 11,8a CC 32,90 500'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Sofia Aronsson Hofstedt)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston lägst 300.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070412 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 900.001 kr
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
346.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Katslösa Agro 
- STL Diamantstoet (Försök 7 i Meeting 3 
- Final Solvalla 24 maj)

CARMITA SILVIO 2140:1 *15,8M 12,2AM Total: 18 4-2-2 698.500

1 5,br.s.e Maharajah - 25: 0 0-0-0 24: 12 2-2-2 16,3 597.000
Vestal Virgin e Orlando Vici Johan Untersteiner J 20/8-1 7/2140 2 12,2a CC 7,41 100'

Johan Untersteiner J 1/9-8 6/2140 d 7ag CC 26,19 1000'
Peter Untersteiner Hd 11/9-8 5/2140 6 13,6a CC 7,61 110'
Peter Untersteiner Kr 16/10-6 9/2140 8 14,6a CC 27,31 110'
Johan Untersteiner J 6/11-8 9/1640 5 12,4a CC 6,37 60'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

DANCING DAYS 2140:2 13,6K 12,2AK 14,5M Total: 44 4-7-7 691.000

2 6,br.s.e Father Patrick - 25: 4 0-1-0 15,7 94.000 24: 14 1-2-2 14,4 278.800
Occasion Kronos e Offshore Dream Ken Ecce Hd* 28/12-4 1/2160 2 14,5 cc 19,72 110'

Stephanie J Werder J 18/1-8 8/1640 4 13,0a cc 17,69 100'
Ken Ecce Kr* 1/2-8 6/2160 2 15,7 cc 4,54 125'
Stephanie J Werder Å 15/2-8 14/2640 5 14,3a cc 49,70 100'
Ken Ecce S* 29/3-11 14/2140 0 13,5a Cc 83,05 250'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall DoubleD - Asap
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Stephanie J Werder)

VICTORIA L.L. 2140:3 *13,3M *12,1AK Total: 37 14-9-2 710.298

3 6,br.s.e From Above - 25: 5 2-1-0 13,3 218.955 24: 16 5-4-2 14,2 298.101
Ester L.L. e Orlando Vici Morten Friis Se 11/1-7 1600 4 13,6a – – 1,98 -

Victor Rosleff J 11/2-9 1/1640 1 12,1a cc 6,05 50'
Victor Rosleff Hd* 1/3-5 5/2140 6 14,0a cc 14,70 125'
Victor Rosleff J 12/3-9 3/2140 2 13,7a cc 3,05 60'
Victor Rosleff Å* 22/3-5 3/2160 1 13,3 cc 8,66 125'

Uppf: Hedendahl Lena, Kungsbacka
Äg: Petersson C, m fl (Karlsson Ola)
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

YANTRA SLAVE CAL 2140:4 *14,3M *11,5AK Total: 53 6-9-5 721.000

4 6,fux.s.e Maharajah - 25: 5 2-1-2 15,7 165.000 24: 20 2-3-2 14,5 165.900
Schiavone O.K. e Daguet Rapide Christian Fiore Å 9/1-8 11/2140n 2 15,7a cc 8,95 40'

Christian Fiore Å 5/2-6 7/1640 1 12,8a cc 4,35 60'
Christian Fiore J 18/2-4 2/1640 1 13,3a cc 1,37 40'
Christian Fiore Hd* 1/3-8 5/2660 3 15,7 Cc 10,20 125'
Christian Fiore Å 27/3-9 5/1640 3 11,6a Cc 4,49 40'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Cachia Jean Claude, MALTA
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

ORGANZZA 2140:5 *12,3K 11,7AK 13,8M Total: 47 10-5-4 778.500

5 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 2 1-0-0 42.500 24: 17 3-2-2 12,3 198.500
Otezza e Pearsall Hanover Christoffer Eriksson Kr 20/9-8 7/2160 7 13,8g CC 15,29 150'

Thomas Dalborg Å 9/10-9 11/2140 7 14,5a CC 9,10 60'
Christoffer Eriksson Å 24/10-9 3/2140 0 14,5a CC 10,69 40'
Victor Rosleff Ax 17/2-6 11/1640 1 13,8a cc 7,82 40'
Victor Rosleff S 5/3-9 10/1640 0 16,9a CC 5,39 80'

Uppf: Persson Bengt & Anders
Äg: BP Bygg i Malmö AB, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Christoffer Eriksson)

HERINA SOTTO (DK) 2140:6 13,0M 11,3AK Total: 35 6-5-7 849.345

6 6,fux.s.e Love You - 25: 1 0-0-1 14,3 11.000 24: 13 1-4-2 13,0 263.428
Iowa Sund e Jaded Christoffer Eriksson J* 23/11-6 7/2160 3 15,2 CC 22,50 150'

Victor Rosleff Å 5/12-7 5/2140 3 14,4a cc 15,07 40'
Victor Rosleff Ax 16/12-7 9/2140n 2 16,4a cc 5,49 40'
Christoffer Eriksson Hd* 28/12-9 5/2140 7 14,5a cc 66,79 150'
Victor Rosleff Kr 28/3-5 7/2180 3 14,3 CC 5,58 35'

Uppf: 1887 Consulting A/S, Danmark
Äg: Borg Charles, Malta
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

GLOBAL ELECTION 2140:7 13,9M *12,0AK Total: 20 5-5-2 498.300

7 5,ljbr.s.e Tactical Landing - 25: 1 1-0-0 35.000 24: 11 1-2-2 13,9 155.300
Uncommon Night e Donato Hanover Markus Waldmüller Kr 20/9-9 11/2140 5 12,6a cc 91,37 150'

Markus Waldmüller Hb 3/10-7 2200 0 13,7a – – 102,04 -
Markus Waldmüller Hd 21/10-7 1/2140 2 13,9a cc 3,11 40'
Markus Waldmüller Kr 15/11-6 7/2140 2 14,5a cc 3,76 30'
Stefan Persson Kr 21/3-8 7/2140 1 13,5a cc 8,52 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Markus Waldmüller

MONROSE WINE 2140:8 *15,2L 12,3AM *15,3M Total: 24 5-3-5 856.000

8 5,sv.s.e Nuncio - 25: 0 0-0-0 24: 12 2-1-3 15,2 351.500
Winner's Rose e Pine Chip Gustav Johansson S 3/11-12 12/2140 0 12,3a cc 58,13 200'

Gustav Johansson Hd 14/11-1 9/2140 1 14,8a cc 5,69 25'
Gustav Johansson Hd 2/12-9 9/2140 3 14,1a cc 3,17 40'
Gustav Johansson Å* 14/12-7 4/2660 1 15,2 cc 3,09 150'
Gustav Johansson Hd* 28/12-9 4/2140 2 14,0a cc 4,76 150'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Stall Ystadpågarna - Easy
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

BE MY BABY 2140:9 13,6M 12,0AK Total: 27 7-3-4 659.000

9 6,br.s.e Southwind Frank - 25: 5 0-1-1 13,6 170.500 24: 7 1-0-1 13,7 95.500
Some Like it Hot e From Above Adrian Kolgjini J* 18/1-6 2/2160 2 14,2 cc 14,34 125'

Kevin Oscarsson S* 8/2-8 8/2140 3 13,9a cc 19,05 250'
Kevin Oscarsson Hd* 1/3-8 7/2660 0 u cc 15,19 125'
Kevin Oscarsson Ax* 8/3-10 7/1640 4 12,0a cc 21,86 150'
Kevin Oscarsson Å* 22/3-5 1/2160 6 13,6 cc 4,58 125'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Team Robertsson AB & Winberg Magnus
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Dick Robertsson)

ZIVA 2140:10 13,3M 10,9AK Total: 59 1-8-14 850.300

10 6,br.s.e Varenne - 25: 6 0-1-2 14,7 147.500 24: 19 0-4-4 13,3 230.900
Escalans e Timoko Hans Crebas Ro* 25/1-5 2/2140 3 15,9 cc 81,88 150'

Hans Crebas S* 8/2-10 3/2140 0 uag cc 58,00 300'
Hans Crebas Å* 15/2-5 8/2140 2 14,7 cc 41,08 150'
Hans Crebas Hd* 1/3-4 3/2140 6 13,1a cc 68,22 150'
Hans Crebas Å* 22/3-11 1/2140 7 12,2a CC 44,35 150'

Uppf: Westerink Richard & Turla Thierry
Äg: Westerink Richard & Turla Thierry
*Blå, svart axelparti och 2-delad ärm; sva

Ax Hans Crebas

NOVA MAHIRON 2160:1 12,6M 10,0AK Total: 38 12-5-7 1.985.875

11 7,mbr.s.e Maharajah - 25: 0 0-0-0 24: 8 0-2-2 14,9 276.500
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg S* 14/8-11 15/2140 3 11,6a CC 24,59 300'

Thomas Uhrberg J* 31/8-9 10/2140 3 12,0a CC 30,14 125'
Thomas Uhrberg Å* 28/9-5 8/2140 0 11,7a CC 85,64 500'
Thomas Uhrberg J* 26/10-11 2/2140 0 12,7a CC 25,87 125'
Thomas Uhrberg Å* 14/12-5 10/2140 0 14,9 cc 35,34 125'

Uppf: Termino C 6453 AB, Höllviken
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

LADY BELUGA 2160:2 *12,5M 09,6AK Total: 49 19-6-7 2.184.440

12 9,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 25: 4 0-1-2 126.750 24: 9 0-1-3 261.500
Rydens Guzzi e Pine Chip Joakim Lövgren Ax* 21/7-6 5/2140 4 11,6a Cc 42,76 150'

Joakim Lövgren J 10/1-6 9/2140 3 13,7a cc 5,96 40'
Joakim Lövgren J* 18/1-7 8/1640 2 11,6a cc 4,94 150'
Joakim Lövgren S* 8/2-10 12/2140 0 uag cc 3,89 300'
Joakim Lövgren Hd* 1/3-4 7/2140 3 12,3a Cc 12,63 150'

Uppf: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Äg: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

NORTOLANDA* (DE) 2160:3 13,0L *11,4AK Total: 16 9-3-0 2.414.513

13 5,br.s.e Bird Parker - 25: 0 0-0-0 24: 10 6-1-0 13,0 1.900.109
You've got Mail e Love You Michel F Rothengatter Bn 18/8-12 1900 1 11,4a – – 4,27 -

Michel F Rothengatter Wo 26/9-7 2600 1 14,1a – – 1,40 -
Michel F Rothengatter Wo 12/10-4 2600 1 14,0a – – 1,30 -
Michel F Rothengatter Bn 20/10-10 1900 2 12,5a – – 1,00 -
Michel F Rothengatter V 7/12-8 2700 0 13,0 – – 18,10 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Gerrits Rec.Gr.BV / Schavem. Tr. B.V,
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

CATHRINELLE* (IT) 2160:4 *12,4M 10,7AK Total: 53 13-12-4 2.231.980

14 7,mbr.s.e Filipp Roc - 25: 1 0-0-0 24: 12 3-4-1 12,4 671.943
Serenaz e Daguet Rapide Kevin Oscarsson Kr 6/9-5 2/2180 1 12,4 CC 1,62 35'

Kevin Oscarsson Kr 20/9-8 1/2180 2 12,8 CC 2,12 150'
Magnus A Djuse J* 26/10-11 6/2140 0 13,2a CC 5,05 125'
Robin Bakker E 16/11-4 1/2180 8 13,3 CC 7,43 100'
Filippo Rocca Mi 23/2-6 2100 0 14,0a – – 4,30 -

Uppf: Gandolfi Fulvio, Italien
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Örjan Kihlström (Jerry Riordan)

XIA LLOYD 2160:5 11,6K 11,2AK 14,5M Total: 27 7-6-3 1.148.000

15 5,ljbr.s.e Raja Mirchi - 25: 1 0-0-0 11,6 13.000 24: 14 5-2-1 15,4 930.000
Marita's Legacy e Yankee Glide Adrian Kolgjini J 20/8-3 4/2140 1 12,7a cC 7,29 100'

Dante Kolgjini J 1/9-8 9/2140 0 13,2ag cC 38,49 1000'
Adrian Kolgjini J 2/10-2 4/1640 5 14,4ag cc 4,10 60'
Dante Kolgjini Hd 25/11-9 5/1640 0 uag cC 3,23 75'
Adrian Kolgjini Å 2/4-9 3/1660 4 11,6 cC 16,50 60'

Uppf: Fjelkner Anders & Viveca
Äg: Fjelkner Anders & Viveca
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Katslösa – läs mer på sidan 35

ÄGARNA TILL ÄGARNA TILL DAGENSDAGENS V75®-SEGRARE  V75®-SEGRARE 
BJUDS PÅ ETT GLAS BUBBEL BJUDS PÅ ETT GLAS BUBBEL 
I RESTAURANGEN!I RESTAURANGEN!

All införsel av alkoholhaltiga drycker 
till travbanans område är förbjuden!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre svenska 75.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070412 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare.

START 17.502140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Önas Prince 
- STL Klass III (Försök 3 i Meeting 3 
- Final Solvalla 24 maj)

MONI LANE 2140:1 *14,9AM *16,9M Total: 8 4-0-0 147.500

1 4,ljbr.v.e International Moni - 25: 3 2-0-0 14,9a 81.500 24: 5 2-0-0 14,9a 66.000
Party Lane e Celebrity Secret Adrian Kolgjini J 12/12-5 4/2140 1 14,9a cc 1,61 30'

Adrian Kolgjini Hd 28/12-12 4/2140 0 ug cc 2,10 35'
Adrian Kolgjini J 18/1-2 9/2140 1 14,9a cc 3,15 40'
Adrian Kolgjini J 11/2-7 10/1640 d 7ag cc 2,57 40'
Adrian Kolgjini J 18/3-2 5/2140 1 15,0a cC 1,74 40'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Stall Team Skåne AB, Malmö
*Gul, gula romber/rött axp, hängsl; röd

J Gustav Johansson (Lars I Nilsson)

GLOBAL FORMIDABLE 2140:2 15,0AM *16,4M Total: 8 3-2-1 170.000

2 4,svbr.v.e Greenshoe - 25: 2 1-1-0 15,0a 77.500 24: 6 2-1-1 15,7a 92.500
Global Wellness e Broadway Hall Johan Untersteiner Kr 22/11-2 10/2140 3 16,8a cc 2,10 30'

Johan Untersteiner Å 5/12-5 5/2140 2 15,7a cc 3,51 30'
Peter Untersteiner Ax 31/12-8 3/2140 0 18,7g cc 11,40 100'
Peter Untersteiner Kr 21/1-10 3/2140 2 15,0a cc 1,89 35'
Örjan Kihlström S 5/2-2 3/2140 1 15,9a cc 1,17 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Gleipnergruppen AB, Stockholm
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

BLIXT LANE 2140:3 12,1AK *14,8M 16,9AM Total: 8 2-3-1 150.500

3 4,br.h.e Propulsion - 25: 1 1-0-0 35.000 24: 7 1-3-1 12,1a 115.500
Swish Lane e Ready Cash Johan Untersteiner Kr 20/9-4 1/2140 1 14,8 cc 6,22 40'

Peter Untersteiner J 8/10-4 2/1640 2 12,1a cc 3,98 50'
Peter Untersteiner Kr 25/10-7 9/2140 d 10ag cc 7,43 40'
Johan Untersteiner Kr 22/11-9 1/2140 d 12ag cC 4,77 150'
Johan Untersteiner Kr 28/3-3 3/2140 1 15,5 cC 1,57 35'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Prestera International AB, Ystad
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Johan Untersteiner)

D'ARTAGNAN FACE 2140:4 *13,4AM 14,1M Total: 5 2-1-0 98.000

4 4,mbr.h.e Muscle Hill - 25: 0 0-0-0 24: 5 2-1-0 13,4a 98.000
Get Up Smart e Ready Cash Adrian Kolgjini Kr 4/24-1 6/2140 1 15,4 cc 1,63 40'

Adrian Kolgjini Å 23/5-2 7/2140 d 4g cc 1,53 50'
Adrian Kolgjini J 31/8-12 4/2140 1 13,4ag cc 1,73 35'
Adrian Kolgjini Kr 20/9-4 2/2160 2 14,1 cc 2,44 40'
Adrian Kolgjini J 26/10-5 2/2140 d 5g cc 15,59 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi, Veberöd
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

MARSHAL 2140:5 14,5AM *14,5M Total: 7 3-1-1 144.000

5 4,mbr.h.e Nuncio - 25: 1 1-0-0 35.000 24: 6 2-1-1 14,5a 109.000
Georgie Mae e Valley Victor Johan Untersteiner Kr 23/8-3 6/2140 1 15,7a cc 2,06 40'

Peter Untersteiner S 18/9-2 1/2140 3 14,8 cc 4,39 60'
Johan Untersteiner S 29/9-6 7/2640 0 16,5a CC 23,39 200'
Johan Untersteiner Å 17/10-9 2/2140 6 14,5a cc 9,12 50'
Peter Untersteiner Ax 1/4-1 1/2140 1 14,5 cc 2,23 35'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Hjelte Restaurang AB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

UGALLI 2140:6 14,1AM Total: 7 3-2-0 174.000

6 4,br.v.e Booster Winner - 25: 1 0-0-0 14,8a 2.500 24: 6 3-2-0 14,1a 171.500
Lambalamba e Andover Hall Björn Goop Ax 17/9-3 11/2140 2 14,1a cC 8,63 40'

Björn Goop S 29/9-2 3/2640 0 uag cC 8,77 200'
Björn Goop E 24/11-9 1/2140 1 15,4a cC 2,08 40'
Björn Goop F 9/12-2 5/2140 1 15,4ag cc 1,26 40'
Björn Goop F* 4/1-9 2/1640 0 14,8ag cc 2,01 125'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Desmet Yannick, Belgien
*Ljusblå, vit vinkel och ärmar; ljusblå

F Björn Goop

NORTHSTREAM CASH 2140:7 14,5AM *15,7M Total: 10 5-0-0 157.500

7 4,br.h.e Hard Livin - 25: 2 1-0-0 15,6a 37.500 24: 8 4-0-0 14,5a 120.000
Tulippa Hall e Adams Hall Simon Mitman J 10/9-5 2/2140 1 15,0a cc 10,35 30'

Simon Mitman J 2/10-5 7/2140 1 15,0a cc 5,50 30'
Simon Mitman Kr 16/10-8 6/2140 0 14,5a cc 44,84 110'
Simon Mitman Kr 21/2-6 3/2140 1 16,0a cc 2,31 35'
Simon Mitman Å* 22/3-6 10/2140 0 15,6ag cc 42,38 125'

Uppf: Sahlin Emely, Skåne-Tranås
Äg: Hypnotic AB & Johansson Anton
Mörkblå, grå axelparti; mblå

J Simon Mitman

SAN DONATO 2140:8 14,9AM *16,1M Total: 9 3-2-0 153.000

8 4,mbr.v.e Donato Hanover - 25: 3 1-2-0 14,9a 77.500 24: 6 2-0-0 15,7a 75.500
Dark Matter e Explosive Matter Carl Johan Jepson Å 28/8-7 11/2640 0 15,8a cc 10,70 40'

Dwight Pieters Ax 17/9-3 8/2140 0 uag CC 11,06 40'
Dwight Pieters Ax 17/2-5 6/2140 1 16,5a cc 2,92 40'
Dwight Pieters Ax 12/3-1 4/2140n 2 15,6a cc 3,30 35'
Julian Cordeau Å 27/3-7 4/2140 2 14,9a CC 1,96 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Stall Westcoast Horse Club - Asap
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

FETISOV 2140:9 *14,0AM *17,2M Total: 3 3-0-0 120.000

9 4,ljbr.h.e Face Time Bourbon - 25: 3 3-0-0 14,0a 120.00024: 0 0-0-0 
Conrads Linsan e Malabar Circle Ås Markus Waldmüller J 4/12-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -

Markus Waldmüller J 3/1-8 3/2140 1 17,2 cc 1,95 40'
Stefan Persson J 24/1-2 2/2140 1 16,0a cc 1,41 40'
Markus Waldmüller J 18/2-5 3/2140 1 14,0a cc 1,26 40'

Uppf: Stall Arsenal AB, m fl
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Markus Waldmüller

TETON HILLCON 2140:10 *13,2AM 16,7M Total: 13 2-0-3 156.500

10 4,svbr.v.e Conway Hall - 25: 7 2-0-2 13,2a 115.000 24: 6 0-0-1 41.500
Quantum Hillary e Muscle Hill Ulf Ohlsson Ax 4/2-8 1/1640 8 17,3a cc 5,83 35'

Thomas Dalborg Ax 17/2-5 8/2140 3 17,0a cc 48,62 40'
Thomas Dalborg Ax 25/2-4 4/2160 3 16,7 cc 32,97 40'
Hannah Matikainen Ax 18/3-7 5/2140 1 17,0a CC 2,24 40'
Hannah Matikainen F 4/4-5 7/2140 1 13,2a CC 12,29 35'

Uppf: Teton Stables AB, Lidköping
Äg: Teton Stables AB, Lidköping
*Blå, röd/vita staplar, stjärnor; vit

Ax Thomas Dalborg

OROSEI BOKO 2140:11 *11,8AK *15,7M *14,3AM Total: 9 4-2-0 165.071

11 4,ljbr.h.e Readly Express - 25: 0 0-0-0 24: 9 4-2-0 11,8a 165.071
Jocelyn Boko e Yankee Glide Nicklas Korfitsen Å 4/9-3 6/2140 d 8ag cC 3,62 50'

Nicklas Korfitsen Ål 24/9-4 2140 1 14,3a – – 1,63 -
Nicklas Korfitsen J 8/10-4 3/1640 1 11,8a cC 3,06 50'
Christoffer Eriksson Hd 25/11-7 5/1640 2 13,5a cc 1,53 40'
Christoffer Eriksson Å 14/12-2 5/2160 8 18,3g cc 1,81 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Ameva AB & Peter Bronsman AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

LYNAM 2140:12 13,3AAK *15,9M *14,0AM Total: 7 2-1-1 149.875

12 4,mbr.h.e Greenshoe - 25: 4 2-0-1 14,0a 111.400 24: 0 0-0-0 
Pasithea Face e Muscle Hill Mats E Djuse B 26/9-k 2/2140 k 17,3 – – gdk -

Mats E Djuse Ro 7/2-8 1/2140 3 16,6 cc 2,92 40'
Per Lennartsson E 28/2-7 6/2140 1 15,9 cc 3,34 35'
Per Lennartsson F 17/3-8 5/2140 6 15,0a cc 1,72 35'
Per Lennartsson S 2/4-5 1/2140 1 14,0a cc 3,59 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Per Lennartsson (Marcus Schön)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING A: 9   B: 5, 11, 4, 10, 3, 6   C: 12, 1, 8, 2, 7

e.Choc�ati� u.Sobra - Pine Chip
Mankhöjd: 165cm  K�s: 161cm  Längd: 168cm

Statistik per den 26/3 2025   moms och veterinärkostnader tillkommer

Kungapokalsvinn�en, Sprint�mäst�en

Priser:
Betäckningsrätt: 120 000SEK
Levande föl: 50 000 SEK 
Bokningsavgift: 5 000 SEK

Äldsta avkommorna är 2 år och 
ett genomgående drag hos dom 

är intelligens, travteknik och 
hjärt- och lungkapacitet! 

Bokning till info@bjorkhagastuteri.se
www.bjorkhagastuteri.se

& Breed�s Cr�n-vinn�en!

Önas Prince kombinerar tävling med avelsarbete och finns tillgänglig med fryst sperma.

Trippel Elitloppsfinalist!
Vinnare av Paralympiatravet 2024!

Segerprocent - 59%
  Vinstsumma - 14 087 272 SEK

Rekord - 1.09,0ak *1.10,1am

Läs mer på sidan 12.

e.Choc�ati� u.Sobra - Pine Chip
Mankhöjd: 165cm  K�s: 161cm  Längd: 168cm

Statistik per den 26/3 2025   moms och veterinärkostnader tillkommer

Kungapokalsvinn�en, Sprint�mäst�en

Priser:
Betäckningsrätt: 120 000SEK
Levande föl: 50 000 SEK 
Bokningsavgift: 5 000 SEK

Äldsta avkommorna är 2 år och 
ett genomgående drag hos dom 

är intelligens, travteknik och 
hjärt- och lungkapacitet! 

Bokning till info@bjorkhagastuteri.se
www.bjorkhagastuteri.se

& Breed�s Cr�n-vinn�en!

Önas Prince kombinerar tävling med avelsarbete och finns tillgänglig med fryst sperma.

Trippel Elitloppsfinalist!
Vinnare av Paralympiatravet 2024!

Segerprocent - 59%
  Vinstsumma - 14 087 272 SEK

Rekord - 1.09,0ak *1.10,1am
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 400.001 - 950.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070412 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KWM Stable 
- STL Bronsdivisionen (Försök 3 i Meeting 3 
- Final Solvalla 24 maj)

ROCKY MOM* (BE) 1640:1 14,0AM 13,6L Total: 20 12-3-2 612.210

1 5,br.h.e Brillantissime - 25: 3 2-1-0 129.087 24: 7 4-1-1 14,0a 241.636
Paprika Mom e Love You Piet van Pollaert Be 21/9-6 2300 1 14,1a – – - -

Jules Jr van den Putte Be 24/12-8 2300 2 14,0a – – - -
Jules Jr van den Putte Be 13/1-8 2865 1 17,5 – – - -
Jules Jr van den Putte V 28/1-6 2700 2 13,6 – – 11,00 -
Piet van Pollaert Be 18/3-3 2840 1 15,6 – – -

Uppf: Belgisk Uppfödare
Äg: Triumph Stable, Belgien
Vit, vit; vit

* Jules Jr van den Putte (Celestine Corty)

L'AMIRAL PROPUL 1640:2 *12,4AM 16,3M 12,6AK Total: 27 10-4-2 590.020

2 6,ljbr.h.e Propulsion - 25: 5 3-1-0 12,4a 356.712 24: 4 3-1-0 14,5a 112.793
Quintessense e Varenne Birger Jörgensen Ål 17/1-5 1640 1 14,4a – – 2,12 -

Flemming Jensen Å* 15/2-9 5/1640 5 12,6a cc 7,10 125'
Joakim Lövgren Hd* 1/3-11 10/2140 2 13,7a CC 4,34 125'
Joakim Lövgren Ch 21/3-4 2000 1 13,0a – – 1,85 -
Joakim Lövgren S* 29/3-8 6/2140 1 12,4a CC 5,86 250'

Uppf: Hansen Leif & Pålsson Judy
Äg: Hansen Leif & Pålsson Judy
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

* Joakim Lövgren (Flemming Jensen)

MAROON DAY 1640:3 *12,2AM *13,7M 12,7AK Total: 19 8-1-2 727.300

3 5,fux.v.e Maharajah - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 9 6-1-0 12,2a 599.000
Jolene Day e Glen Kronos Oscar Ginman Kr 20/9-2 3/2160 2 13,8 cc 1,47 30'

Oscar Ginman Kr 16/10-9 5/2140 d 9ag cc 4,74 110'
Oscar Ginman J* 26/10-8 10/2140 1 12,2a cc 3,91 110'
Oscar Ginman Kr 22/11-7 4/2140 1 12,4a cc 1,42 150'
Noa Reldén Mp 31/3-8 1/2140 d kub7ag cc 6,37 150'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Almheden Elisabeth, Kalmar
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Elisabeth Almheden)

HERE'S JOHNNY SOX 1640:4 *09,9AK 14,7L Total: 33 7-6-3 879.444

4 7,br.v.e Bold Eagle - 25: 1 0-0-0 12,9a 7.500 24: 10 2-0-0 9,9a 185.400
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Adrian Kolgjini J 10/9-9 3/2140 1 12,5a cc 2,18 40'

Adrian Kolgjini J 2/10-8 1/3160 5 14,7 cc 3,32 100'
Erik Adielsson J* 26/10-9 2/1640 1 9,9a cc 8,69 110'
Kevin Oscarsson Å* 14/12-10 3/2640 d kubua cc 6,60 110'
Gustav Johansson J 18/3-4 3/2140 4 12,9a cc 7,99 40'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

FUSION EAGRA 1640:5 12,3AK 13,6M Total: 37 4-4-5 932.400

5 5,br.v.e Django Riff - 25: 6 1-2-1 12,8a 99.400 24: 15 1-0-1 12,3a 154.500
Ladymatic e Muscles Yankee Carl Johan Jepson Å 28/1-4 11/2140 5 15,0a cc 8,82 40'

Carl Johan Jepson Ax 10/2-9 7/2140 2 14,8a cc 2,42 40'
Ulf Ohlsson Ax 25/2-7 5/2140 2 17,4a cc 9,74 40'
Carl Johan Jepson Ax* 8/3-5 11/2140 7 12,8a CC 28,10 125'
Carl Johan Jepson Ax 25/3-4 6/2640 1 13,9a CC 3,83 35'

Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Ax Victor Rosleff (Eric Martinsson)

CAMERON HILLS 1640:6 *12,0AK 14,2M Total: 17 8-2-1 766.900

6 5,mbr.h.e Muscle Hill - 25: 4 2-1-0 12,2a 197.000 24: 8 4-0-1 12,0a 446.400
Valley Kronos e Raja Mirchi Björn Goop S* 26/12-10 5/2140 1 13,5a cc 16,15 220'

Petter Karlsson F 23/1-3 2/2160 1 15,2 cc 3,23 35'
Petter Karlsson S 5/2-10 2/1640 1 12,2a cc 2,72 80'
Petter Karlsson S 26/2-9 3/2140 2 13,5a cc 6,72 150'
Björn Goop Bs* 5/4-7 3/2640 7 13,9a Cc 12,84 125'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CROSS LANE 1640:7 *11,2AK *13,6M Total: 19 10-2-1 790.000

7 5,svbr.v.e Nuncio - 25: 1 1-0-0 13,3a 60.000 24: 12 7-1-1 11,2a 650.500
Racing Memory e Revenue Christoffer Eriksson J* 26/10-6 6/1640 1 11,2a cc 9,40 110'

Örjan Kihlström S 13/11-5 4/2140 1 13,8 cc 1,63 60'
Christoffer Eriksson J* 23/11-5 10/2140 1 14,0a cc 5,57 110'
Örjan Kihlström S* 26/12-6 6/2140 1 13,3a cc 2,71 220'
Christoffer Eriksson Å 2/4-6 5/2140 1 13,3a cc 1,64 60'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Prestera International AB, Ystad
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Å Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)

KIPKETER MEARAS 1640:8 11,2AK *14,3M Total: 29 8-5-2 722.500

8 5,br.h.e S.J.'s Caviar - 25: 2 1-1-0 11,5a 80.000 24: 16 4-2-2 11,2a 457.500
Spring Kronos e Viking Kronos Per Lennartsson Mp 14/10-9 5/2140 2 13,8a CC 14,59 100'

Ulf Ohlsson S 3/11-4 10/2140 0 12,0a CC 88,85 200'
Julian Cordeau Å 27/11-7 2/2140 3 13,3a CC 2,77 100'
Björn Goop Å 13/3-4 2/2160 1 14,3 CC 2,67 40'
Björn Goop S 26/3-9 12/1640 2 11,5a CC 17,50 80'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jibece Horse Camp AB, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

MYSTERIOUS LUCIFER 1640:9 *12,3AK 13,8M Total: 67 7-3-15 846.956

9 7,br.v.e A Mysterious Love - 25: 5 1-0-2 12,3a 206.200 24: 7 0-0-1 12,6a 54.900
Märta F. e Malabar Circle Ås Robert Bergh Ax 10/2-9 4/2140 0 15,9a cc 6,16 40'

Robert Bergh Hd 1/3-6 3/3180 0 15,8 CC 92,73 100'
Victor Rosleff Å 6/3-4 3/2140 3 13,1a CC 49,61 40'
Carl Johan Jepson Bj 15/3-7 1609 1 12,3a – – 10,50 -
Robert Bergh S* 29/3-9 10/2140 3 13,0a CC 47,47 250'

Uppf: Lundkvist Jan-Erik, Sunne
Äg: JAS Pipeweld AB, Eslöv
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

AMERICA DREAM* 1640:10 11,5AK 14,3M Total: 63 13-12-3 712.202

10 7,fux.h.e Love You - 25: 5 1-3-0 12,9a 67.183 24: 15 2-0-0 12,9a 78.591
Only in America e Viking Kronos Axel Jacobsen Ch 5/1-1 2000 2 13,5a – – 6,60 -

Axel Jacobsen Ch 19/1-4 2000 2 14,4a – – 4,01 -
Axel Jacobsen Ch 16/2-3 2970 2 17,1 – – 7,73 -
Axel Jacobsen Ch 7/3-6 2000 1 12,9a – – 3,56 -
Axel Jacobsen Ch 30/3-1 2020 0 ug – – 2,16 -

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Team America Dream, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

AMAZING HAZEL 1640:11 11,2AK 13,8M Total: 58 9-6-7 852.500

11 7,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 5 2-0-0 13,8a 132.50024: 19 3-3-3 11,2a 331.700
Rica Neo e Juliano Star Ulf Ohlsson S 8/1-10 7/2140n 1 13,8a cc 4,22 80'

Christian Fiore Hd 27/1-5 1/2660 1 15,3 cc 4,18 40'
Christian Fiore Å* 15/2-11 10/2140 d 9ag cc 9,86 125'
Christian Fiore Hd* 1/3-10 4/2640 7 15,6 CC 15,80 150'
Max Karlsson J 26/3-7 6/2180 0 15,6g cc 5,02 60'

Uppf: Larsson Jonas, Simlångsdalen
Äg: Larsson Jonas & Thomas
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore (Jonas Larsson)

SAVASTANO 1640:12 11,3AM 14,1M Total: 19 3-6-4 690.098

12 5,sv.v.e Ready Cash - 25: 3 1-2-0 11,3a 222.500 24: 7 0-0-3 12,2a 141.098
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini J 20/8-7 10/2640 6 13,5a cc 12,44 200'

Adrian Kolgjini J 1/9-9 9/2140 0 14,6ag cc 16,03 250'
Adrian Kolgjini Kr* 1/2-6 1/2140 2 13,9ag cc 13,58 125'
Adrian Kolgjini Hd 9/3-10 8/2140 1 12,3a cc 1,67 35'
Adrian Kolgjini S* 29/3-7 3/2140 2 11,3a cc 3,11 250'

Uppf: Ecurie Smart & Kolgjini Lutfi
Äg: Vallro AB, Solna
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom V 9startlistor.indd   Custom V 9 2025-04-07   11:362025-04-07   11:36

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING A: 4, 12, 3, 7, 8   B: 1, 2, 10, 9, 6, 11, 5   C: --

Loggor 250412.indd   3Loggor 250412.indd   3 2025-04-01   15:502025-04-01   15:50

Loggor 250412.indd   3Loggor 250412.indd   3 2025-04-01   15:502025-04-01   15:50



42 43

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 JÄGERSRO

3-åriga och äldre svenska 150.001 - 300.000 kr samt 3-åriga och äldre 300.001 - 550.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070412 
eller tidigare. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr 14 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr 
(8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 293.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och 
hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.432640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tetrick Wania 
- STL Klass II mot STL Klass I (Försök 3 i 
Meeting 3 - Final Solvalla 24 maj)

GOOGOO CASINO 2640:1 *15,6M *13,0AM Total: 13 4-2-0 295.500

1 4,svbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 12 4-2-0 15,6 294.000
Seemybackshoes e Infinitif Robert Bergh Kr 16/10-8 3/2140 0 14,2a cC 4,73 110'

Stefan Persson Å 24/10-8 4/2140 1 13,0a cC 8,00 100'
Stefan Persson S 3/11-10 12/2140 4 13,3a cC 45,33 200'
Robert Bergh E 16/11-6 7/2140 d uag CC 59,95 800'
Robert Bergh Å 2/4-8 7/2640 0 16,1ag cC 4,35 50'

Uppf: Hagert Rolf, Vittinge
Äg: Steve Tiselius Åkeri AB, mfl (Bergh R)
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

GO KENNETH GO 2640:2 16,1M *12,2AK Total: 13 3-2-3 211.500

2 4,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 4 2-1-0 102.500 24: 9 1-1-3 16,1 109.000
Writer Broline e Quite Easy U.S. Joakim Lövgren J 18/9-7 4/2640 0 17,7a cc 37,58 60'

Johan Untersteiner Å 5/2-3 7/1640 2 13,8a cc 3,00 40'
Johan Untersteiner Å 19/2-7 7/2140 1 13,9a cc 2,43 40'
Johan Untersteiner Å 6/3-9 5/1640 1 12,2a CC 1,69 40'
Johan Untersteiner Å* 22/3-9 5/1640 0 18,5ag CC 4,16 125'

Uppf: Johansson Frank, G Norén & Johansson T
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

HENESSI JOY 2640:3 *15,0M 14,4AM *17,2L Total: 11 4-1-0 232.000

3 4,ljbr.h.e Fourth Dimension - 25: 3 1-1-0 15,5 61.500 24: 8 3-0-0 15,0 170.500
Alegria Am e Varenne Joakim Lövgren J 6/11-2 2/2160 4 15,3 cc 9,14 50'

Joakim Lövgren J 18/12-6 3/2140 d 9ag cc 7,50 100'
Joakim Lövgren J 4/2-5 7/2140 1 15,0a cc 6,22 40'
Joakim Lövgren J 25/2-6 2/2140 2 15,0a cc 1,84 40'
Joakim Lövgren Å 13/3-4 1/2140 0 15,5 cc 2,63 40'

Uppf: Stall Henessi AB & Söderberg Tommy
Äg: YTAAB AB, Ystad
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

J Örjan Kihlström (Joakim Lövgren)

ZUCCEZZ ZACK 2640:4 15,1M 13,5AM *16,4L Total: 17 3-2-3 257.000

4 4,ljbr.h.e Maharajah - 25: 5 1-1-1 16,4 96.000 24: 12 2-1-2 15,1 161.000
Diora Sound e Ken Warkentin Anders Zackrisson Kr 21/1-4 8/2660 1 16,4 cc 4,90 35'

Anders Zackrisson Kr* 1/2-9 1/2140 3 13,5a cc 7,62 125'
Anders Zackrisson Kr 21/2-5 7/2140 2 16,1ag cc 1,33 35'
Anders Zackrisson Hd* 1/3-11 12/2140 7 13,9a cc 36,38 125'
Björn Goop S* 29/3-8 4/2140 d 1ag CC 5,73 250'

Uppf: Zackrisson Anders, Kalmar
Äg: Stall Zuccezz - Asap
Blå, vitt axelp,röd/vita hängsl; blå

Kr Anders Zackrisson

NEVERMIND RIVER 2640:5 14,9M 13,5AM *16,7L Total: 9 3-3-0 211.000

5 4,mbr.v.e Father Patrick - 25: 4 1-2-0 16,3 102.000 24: 5 2-1-0 14,9 109.000
Cinderella River e Dream Vacation Victor Rosleff Mp 1/12-3 1/1640 5 14,6a cc 8,96 40'

Christoffer Eriksson Å 26/2-6 6/2140 2 16,3 cc 3,06 60'
Victor Rosleff Kr 7/3-9 3/2640 1 16,7 cc 1,83 35'
Christoffer Eriksson Å* 22/3-6 6/2140 7 14,4ag cC 18,05 125'
Victor Rosleff S 2/4-7 3/2140 2 13,5a cc 3,04 60'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

LIGHT THE LAMP 2640:6 16,4M 12,9AK Total: 13 3-0-2 216.000

6 4,br.h.e Ready Cash - 25: 1 1-0-0 35.000 24: 12 2-0-2 16,4 181.000
Southwind Confetti e Muscle Hill Dante Kolgjini J 18/9-7 10/2640 4 15,5a cc 17,78 60'

Adrian Kolgjini J 8/10-4 4/1640 5 12,9ag cc 9,76 50'
Adrian Kolgjini Å 17/10-9 7/2140 d uag cc 13,22 50'
Dante Kolgjini Å 30/10-7 6/2140 1 14,1a cc 11,94 60'
Dante Kolgjini Hd 9/3-9 3/1640 1 13,8a cc 2,23 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Cibi AB, Limhamn
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

KIM PEEK 2640:7 *15,4K 13,6AM 15,7L Total: 24 3-4-5 295.500

7 5,ljbr.v.e Father Patrick - 25: 1 0-1-0 17.500 24: 14 2-1-4 15,4 149.000
Deesse d'Inverne e Korean Kevin Oscarsson Å 4/9-6 7/2140 0 14,5a Cc 40,29 60'

André Eklundh Ax 24/9-3 2/2640n 2 15,4a Cc 4,33 25'
Gustav Johansson Hd 25/11-8 6/2140 3 15,5 cc 10,75 40'
Gustav Johansson S 11/12-2 3/2160 1 15,6 cc 3,06 60'
Gustav Johansson Hd 24/3-8 5/2140 2 14,3a Cc 9,18 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Borslöv Stefan, Halmstad
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

OVIEDO BASE* (BE) 2660:1 14,5L 14,5AM Total: 50 17-7-5 430.473

8 7,br.h.e Peps Dubrio - 25: 6 3-1-1 14,5 162.883 24: 22 9-2-3 193.700
Colibri Slipper e Sancho Panca Micha Brouwer Wo 11/1-3 2600 1 15,7 – – 4,60 -

Micha Brouwer Wo 1/2-4 2620 2 15,2 – – 3,80 -
Micha Brouwer Be 10/2-5 2300 1 15,2a – – - -
Micha Brouwer Hd 1/3-6 1/3160 1 14,9 cc 3,60 100'
Micha Brouwer Wo 22/3-3 2600 3 14,5 – – 6,60 -

Uppf: Belgisk Uppfödare
Äg: Vantorre Kathia, Belgien
Blå, vit; vit

* Danny Brouwer

CELERITY BROLINE 2660:2 12,8M 12,8AM Total: 22 7-3-2 505.500

9 5,mbr.v.e Donato Hanover - 25: 1 0-0-0 13,7 6.000 24: 13 4-3-2 12,8 397.000
Celebrity Speedie e Malabar Man Stefan Persson Kr 16/10-9 10/2140 5 12,8a cc 48,21 110'

Stefan Persson J 6/11-9 3/2140 2 14,3 cc 3,22 100'
Stefan Persson Å 5/12-9 8/2140 3 14,3a cc 3,11 40'
Stefan Persson Hd* 28/12-10 2/2160 3 14,5 cc 7,81 110'
Stefan Persson J 26/3-9 4/2140 6 13,7 cc 7,11 60'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Johansson Magnus R & Karl
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Magnus R Johansson)

GIBRALTAR 2660:3 15,0M 12,2AM 15,1L Total: 22 6-6-2 476.500

10 6,br.v.e Bold Eagle - 25: 3 1-1-1 15,0 131.000 24: 19 5-5-1 15,1 345.500
Grail Lady Ann e Supergill Linus Lönn Å 9/10-5 4/2640 0 ua cc 3,78 30'

Veikko Haapakangas Å 26/2-k 2/2140 k 17,4 – – gdk -
Mika Forss Ax 8/3-2 4/2160 2 15,0 cc 3,95 40'
Carl Johan Jepson Å 22/3-4 4/3180 1 15,1 CC 4,25 100'
Carl Johan Jepson Ax 1/4-3 10/2640 3 14,4a Cc 2,82 35'

Uppf: Transport Stable Sweden AB, Karlskoga
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Veikko Haapakangas)

GLOBAL COMMISSION* 2660:4 *14,8L 12,7AL Total: 44 10-5-6 484.951

11 7,ljbr.v.e Traders - 25: 3 2-0-1 14,8 107.745 24: 14 2-3-1 139.921
Amourus e S.J.'s Caviar Jörgen Sjunnesson Hb 13/12-4 2200 4 14,7a – – 29,80 -

Jörgen Sjunnesson Bn 29/12-8 1900 5 16,0a – – 2,60 -
Jörgen Sjunnesson Bn 19/1-8 2520 1 14,8 – – 16,10 -
Jörgen Sjunnesson Å 5/2-8 3/2640 1 14,8a cc 7,24 60'
Jörgen Sjunnesson Å* 22/3-8 2/2640 3 12,7a cc 2,92 125'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Eilenberger Claudia, Tyskland
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Claudia Eilenberger)

DE CHAMBEAU 2660:5 12,2M 12,8AL 16,7L Total: 19 5-2-1 534.000

12 5,br.h.e Broadway Hall - 25: 4 0-0-0 60.500 24: 8 2-0-1 12,2 249.500
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg Hd* 28/12-10 4/2160 1 14,2 cc 4,67 110'

Thomas Uhrberg J* 18/1-11 6/2640 0 14,7a cc 4,87 125'
Thomas Uhrberg S* 8/2-7 3/2140 6 14,1a cc 23,57 250'
Thomas Uhrberg Hd* 1/3-5 3/2140 4 13,9a Cc 10,92 125'
Thomas Uhrberg Å* 22/3-8 6/2640 4 12,8a Cc 15,21 125'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Stall Lucky Kid - Ofcourse
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

ESTEBAN BAR* (IT) 2660:6 16,0M *12,3AK Total: 26 6-2-1 419.028

13 5,br.h.e Charly du Noyer - 25: 5 2-1-0 181.000 24: 8 2-0-0 16,0 126.064
Guendalina Bar e Bon Vivant Gustav Johansson Hd 17/1-6 1/2640 1 17,5a cc 8,93 35'

Gustav Johansson Å 5/2-8 2/2640 2 15,0a cc 4,90 60'
Wilma Karlsson Å 15/2-8 2/2640 1 13,6a cc 3,52 100'
Wilma Karlsson Hd* 1/3-5 1/2140 0 14,7ag cc 9,78 125'
Gustav Johansson Å* 22/3-8 3/2640 5 13,1a cc 5,84 125'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Björn Goop (Jerry Riordan)

L'AMIRAL S.J.S. 2660:7 12,1K 12,4AM 18,0L Total: 26 6-4-2 520.074

14 5,fux.v.e S.J.'s Caviar - 25: 1 0-1-0 12,1 30.000 24: 14 4-3-2 12,8 411.198
Quintessense e Varenne Joakim Lövgren Hb 3/10-8 2200 1 14,1a – – 4,30 -

Joakim Lövgren J* 26/10-8 7/2140 3 12,4a CC 26,59 110'
Joakim Lövgren J* 23/11-5 7/2140 5 14,5a CC 14,79 110'
Joakim Lövgren J 18/12-9 2/3160 0 18,0 cc 15,49 100'
Joakim Lövgren Å 2/4-9 2/1640 2 12,1 CC 4,36 60'

Uppf: Hansen Leif & Pålsson Judy
Äg: Hansen Leif & Pålsson Judy
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 JÄGERSRO

4-åriga och äldre 50.001 - 1.160.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 070412 eller tidigare.
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 290.001 kr, 40 m vid 580.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fortsätt kvällen i John Scott's 
- Aprilmontén

HOPE BREW 2140:1 16,8M 13,4AK Total: 51 1-3-4 197.000

1 8,br.s.e Symphonic Hanover - 25: 4 0-1-0 16,9 27.500 24: 13 1-1-1 17,1 56.600
Ugly Betty S.S. e Alf Palema Julia Jakobsson Å 19/12-2m 1/2140 4 18,6g cc 13,98 30'

Gustav Johansson Kr* 1/2-8 2/2140 7 16,9 cc 131,60 125'
Julia Jakobsson J 11/2-6m 4/2140 0 18,7 cc 35,47 40'
Julia Jakobsson Hd 1/3-1m 7/1640 2 15,0a cc 79,22 35'
Bengt A Nilsson J 18/3-7 5/2140 0 15,7a cc 74,09 40'

Uppf: Gustafsson Håkan K & Lykke Sörensen U
Äg: Hansen Fredrik & Larsson Peter
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Hd Julia Jakobsson (Fredrik Hansen)

LUNA PIENA 2140:2 15,7M 13,8AK Total: 84 0-7-7 286.800

2 11,br.s.e Infinitif - 25: 6 0-0-0 15,7 18.000 24: 13 0-2-1 17,0 48.400
Amalia Boko e Pearsall Hanover Thomas Linder Kr 1/2-4 7/2160 7 17,5 cc 67,86 35'

Jonna Jakobsson J 11/2-6m 1/2140 4 18,3 cc 97,51 40'
Jonna Jakobsson Hd 1/3-1m 1/1640 0 15,4a Cc 73,25 35'
Hilda Eskilsson Kr 21/3-4m 4/2140 0 ug Cc 44,45 35'
Bernardo Grasso J 29/3-1 7/2160 5 15,7 Cc ejsp 12'

Uppf: Neu Ulrike & Neu Jönsson Elin
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Vit, mblå lodr.fält,silv häng och ärmb; vit

J Jonna Jakobsson (Solbritt Åkerblom)

COOGER (NO) 2140:3 14,9M 15,9AM Total: 8 0-1-2 53.389

3 6,br.v.e Southwind Frank - 25: 2 0-0-0 18,5 13.900 24: 6 0-1-2 14,9 39.489
Mohegan e Andover Hall Simon Mitman J 1/9-3 10/2140 3 14,9 cc 58,21 50'

Simon Mitman J 18/9-7 12/2640 0 16,1a cc 80,46 60'
Simon Mitman J 18/2-2 9/2140 5 15,9a cc 14,54 40'
Sytske de Vries J 12/3-km 2/2200 k 20,2 – – gdk -
Simon Mitman Hd 24/3-1 9/2140 4 18,5g cC 22,55 35'

Uppf: Vestrheim Tom, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grön;grön

J Sytske de Vries (Simon Mitman)

WALKYRIA W.F. 2160:1 13,9M 11,8AK Total: 45 3-7-7 483.050

4 6,svbr.s.e Triton Sund - 25: 6 0-0-0 13,9 26.300 24: 22 1-2-2 14,3 238.300
Viktoria West e Smok'n Lantern Thomas Linder J 4/2-7 1/2140 5 14,2a cc 44,41 40'

Thomas Linder J 18/2-4 8/1640 0 14,0a cc 77,96 40'
Lars Jönsson J 4/3-9 9/1640 5 12,8a cc 90,18 40'
Lars Jönsson J 12/3-6 2/3140 6 16,6 cc 127,81 60'
Anton Knutsson J 26/3-7 4/2180 7 13,9 cc 112,70 60'

Uppf: Wikstén Madelene, Boden
Äg: Gustafsson Niclas, Häljarp
Svart, orange/turkos vinkel; svart

J Stephanie J Werder (Susanne Hansson)

PRUTTI DI MARE 2160:2 *14,4K 13,1AK 15,8M Total: 52 4-7-8 336.100

5 7,br.v.e Uncle Lasse - 25: 7 0-0-2 17,4 32.500 24: 12 1-1-1 16,4 63.700
Digital Pointer e Super Photo Kosmos Thomas Linder J 24/1-5 5/2160 0 23,4g cc 21,02 40'

Thomas Linder J 4/2-3 2/2140 0 20,5ag cc 10,99 40'
Thomas Linder J 11/2-9 10/1640 d 12ag cc 46,80 50'
Jessica Pilenberg Hd 1/3-1m 5/1640 0 16,7ag cc 21,63 35'
Thomas Linder J 12/3-8 2/2160 7 17,4g cc 122,56 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Linder Thomas, m fl
Orange, svart pil; svart

J Jessica Pilenberg (Thomas Linder)

VIENTO 2180:1 15,1M *12,6AK Total: 55 12-7-7 704.900

6 8,mbr.v.e Yarrah Boko - 25: 4 0-0-0 16,0 15.900 24: 7 0-2-1 15,6 86.000
Wind Glider e Yankee Glide Tova Bengtsson Hd 28/12-1m 2/2140 2 15,6a cc 7,87 35'

Tova Bengtsson J 18/1-1m 3/2140 0 16,7g cc 6,32 40'
Julia Andersson Ax 30/1-3m 1/2180 0 16,0 cc 16,98 40'
Iina Aho Ax 8/3-1m 8/2140 4 15,3a CC 28,88 40'
Tova Bengtsson Å 27/3-5m 5/1640 6 13,4a CC 29,06 40'

Uppf: Olsson Ann-Christin &Gustavsson Holger
Äg: Olsson Ann-Christin &Gustavsson Holger
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

Å Anna Erixon (Camilla Jansson)

GOLD CAP B.R.* (DE) 2180:2 14,3M 11,3AK Total: 57 11-14-10 1.153.726

7 8,br.v.e Prodigious - 25: 4 2-2-0 15,0 57.566 24: 18 2-4-4 14,3 145.066
Baccara B.R. e Gigant Neo Ronja Walter Wo 13/12-3m 2120 d 0ag – – 3,60 -

Ronja Walter Wo 11/1-6 2620 1 16,8 – – 2,60 -
Ronja Walter Se 7/2-8m 2040 2 15,9 – – 4,98 -
Ronja Walter Wo 14/2-5m 2120 1 17,1 – – 6,50 -
Nicole Marsing Se 8/3-2m 2040 2 15,0 – – 6,17 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Freitag Thomas, Tyskland
Vit, blå vinkel och stjärnor; svart

* Ronja Walter (Manfred Walter)

EMMA HÄGGENÄS 2180:3 13,8M 11,1AK Total: 93 5-14-14 990.000

8 8,br.s.e Zola Boko - 25: 6 0-1-0 15,6 34.200 24: 14 1-1-1 15,0 117.400
Emma J.Laday e Muscle Memory Helena Lindqvist J 18/1-1m 1/2160 6 15,8 cc 84,68 40'

Helena Lindqvist Å 26/2-4m 3/2160 4 15,6 cc 26,80 40'
Fredrik Lindvall J 12/3-9 8/2140 0 16,2ag Cc 124,56 60'
Fredrik Lindvall J 18/3-4 5/2140 5 13,0a Cc 104,71 40'
Fredrik Lindvall J 29/3-5 9/2140 2 13,7a cc 12,36 12'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Lindvall Fredrik, Hörby
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

J Henriette Larsen (Fredrik Lindvall)

MASSINE 2180:4 13,7M *12,0AK Total: 55 14-5-5 848.000

9 7,ljbr.v.e Support Justice - 25: 2 0-0-0 15,4 15.000 24: 13 6-1-2 13,7 445.500
Nuriev Dream e Taurus Dream Saga Laursen Å 28/9-6m 7/2140 3 13,6a CC 33,92 250'

Saga Laursen J 26/10-12m 4/2140 1 14,5 CC 3,13 50'
Saga Laursen S 13/11-6m 5/2140 3 14,6a CC 7,29 60'
Saga Laursen Kr 1/2-2m 7/2140 4 15,4 cc 2,33 35'
Saga Laursen Å 27/3-5m 11/1640 4 12,6a CC 8,71 40'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Kr Saga Laursen (Fredrik Persson)

TASHERIT 2180:5 13,1M 12,0AM Total: 100 5-12-11 986.147

10 8,svbr.s.e Maharajah - 25: 9 0-0-1 14,2 48.000 24: 24 1-0-1 13,1 173.241
Nefertiti D.V.S. e Windsong's Legacy Hans Crebas Ax 17/2-6 12/1640 0 15,2a cc 85,93 40'

Hans Crebas Å 26/2-5 4/2140 7 15,3ag cc 61,82 60'
Saga Laursen Ax 8/3-1m 1/2140 3 14,8a cC 18,35 40'
Hans Crebas Ax 18/3-8 6/2140 0 14,2 CC 42,92 40'
Saga Laursen Mp 31/3-5m 5/2160 4 15,6 cC 19,87 35'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Ax Jonathan Carre (Hans Crebas)

KING MR THEO 2180:6 14,1M *13,0AK Total: 53 17-13-5 981.200

11 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 25: 6 2-3-1 15,6 173.500 24: 13 4-3-3 14,1 176.500
Kings Mette Marit e Micro Mesh Julia Andersson S 22/1-3m 4/2140 1 15,5a cc 2,66 60'

Julia Andersson E 16/2-4m 2/2140 2 16,2ag cc 4,05 35'
Julia Andersson Bs 28/2-4m 2/1640 1 13,5a cc 2,98 35'
Julia Andersson Ax 8/3-1m 5/2140 2 14,5ag CC 5,11 40'
Julia Andersson Mp 31/3-5m 3/2160 3 15,6 cc 4,52 35'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: Hedqvist Jesper & Hagström Victoria
Brun, orange axelparti; brun

Mp Julia Andersson (Jesper Hedqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SPELFORM

Samtliga nummerbrickor ska vara 
rengjorda och inlämnade senast 
30 minuter efter sista loppets start, 
annars blir det böter för tränaren. 
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Vill du veta mer om vårt nätverk kontakta oss: 
Birthe Perlby, tel 040-671 82 20, e-mail: birthe.perlby@jagersro.travsport.se

 Jägersro Nätverk 2025

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi-
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.
BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker 
en timme före första start. Extra 
bilprovstart sker i lopp utskrivna 
med autostart och högst 100.000 
kr, samt alla tvååringslopp med 
autostart. Den extra bilprovstarten 
sker efter defileringen med 3 min 
30 sek kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet. De 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet.
BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.
DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 
DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.
IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta görs via tränarens 
konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens kan lämna ändring-
ar jämfört med startanmälan på 
inskrivningen, 0736-73 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 
NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 
PARKERING
För transporter och släp på angiven 
plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning i lopp 5-11 sker i 
restaurangen, lopp 1-4 och 12 i 
vinnarcirkeln.
PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 
PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter  hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagnings stallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).
STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00 
eller i inloggat läge på travsport.se.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhets-
spåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande häst som inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säker-
hetsspåret. Om säkerhetsspåret 
används ska hästen  diskvalificeras.
VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Izabella Svensson
Mikael Svensson

Huvudstarter
Michael Fröberg
Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall
Fredrik Petersson
Mathias Söderlind

FUNKTIONÄRER

Björn Bergman (ordförande)
Pekka Lähdekorpi, Mats Nilsson, Jessica 
Pilenberg, Mia Rolf, Roger Stjernborg 
Eriksson, Thomas Uhrberg

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

APRIL
15 Ti 18:20 V64®
29 Ti 18:20 V64®

MAJ
7 On 18:27 V86®
13 Ti 17:45 V5®
21 On 18:27 V86®
29 To 13:00 V64® Gentlemannadagen

JUNI
14 Lö 11:10 V5® Bredd
17 Ti 18:20 V64®

JULI
15 Ti 18:20 V64®
22 Ti 17:45 V5®
29 Ti 17:00 V75® Åbergs

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bot, Erwin
+31 646-29 39 28
von Dabrowski, André
0793-00 64 25 
Ecce, Ken
0707-48 88 18
Karlsson, Ola
0708-15 88 73

Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Lejon, Johan
0704-94 65 03
Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
Mitman, Simon
0708-64 26 98
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88

Palm, Ronny
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Simpson, Jessica
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Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66
Waldmüller, Markus
0702-39 09 84

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) 
samtycker ni till fotografering och filmning. Samtycke 
innebär att foton/filmer kan publiceras på besökare 
på internet och i trycksaker för att användas i mark-
nadsföringssyfte för travsporten och även travskolans 
verksamhet under obestämd tid. Samtycker ni inte till 
detta, kontakta oss på 040-671 82 00 eller vänd er till 
Informationen under tävlingstid. 
Läs mer på www.jagersro.se.

ATG® erbjuder spel

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Jörgen Nilsson 040-671 82 03
Projektledare Håkan Otterström  040-671 82 11
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sport Ida Ottosson-Thors 040-671 82 19
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Marknad Nilla Tomelius 040-671 82 08
Ekonomi Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Anläggning Marita Sjöberg  040-671 82 14
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow  0767-23 21 52

Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22
Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro Hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio
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